RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOR
SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
RESERVDELSLISTA MED TILLBEHOR

6,6-7,5T-LT

Katalog n.  Catalog No.  Katalog nr. 4020 |

TIM MASKINFABRIK A/S |

Fabriksvej 13.6980 Tim . Danmark |
Telefon: 97333144
Telefax: 97333544
Telex: 62440 Tim dk




BRUGSMANUAL FOR 6.6T-7.5T-LT (Katalog 4020)

Vognen tilkobles traktor og forsvarlig traknagle is=zttes og sik-
res med traktorsplit.

Lysstik tilkobles efter omstdende el-diagram.

Hydraulikslangen tilkobles traktorens enkeltvirkende udtag
(1/2").

Max. olietryk for tip ved max. last: 210 kp/cm?.

For at undga beskadigelse af teleskopcylinderen er der monteret
en hydrualisk stopventil forbundet med et wiretrak til tipladet.
Efterse at denne wireforbindelse altid er i orden. Se pos. 8 og
11, side 16.00.

Hjul: Tryk:

12.5/80 x 15.3 - 12 ply 5.1 kp/cm?, 74 1lb/sq.in
12.5/80 x 15.3 - 12 ply/stal 5.1 kg/cm?, 74 1lb/sq.in
14.0/65 x 16 - 10 ply 3.9 kg/cm?, 55 1b/sq.in
14.0/65 x 16 - 14 ply/stal 5.5 kg/cm?, 78 1lb/sqg.in
15.0/70 x 18 - 14 ply/stal 4.3 kg/cm?, 61 lb/sqg.in

Navboltetilspanding: 6-huls: 30 kpm - 8 huls: 40 kpm
Ved vogne med oliebremse skal anvendes fglgende bremsetryk:

Max. bremsetryk: 120 bar
Max. returtryk : 6 bar

Hvis traktoren ikke er forsynet med oliebremseudtag, kan der
monteres en bremserequlator. Vedr. montering af denne, se side
13.0.

Samtlige smpresteder smgres for hver 40 timers brug.

Eftersyn/smgring for hver 200 timer: Hjulene kontrolleres for
lejeslgr og justeres om ngdvendigt, smgres med lejefedt.

Bremser adskilles, renggres og kontrol foretages af bremsebelag-
ning og tromler.

For slikkerhedens skyld: Sgrg for rene og tgrre bremser - udskift
for de er slidt helt ned.

(Husk ogsa at kontrollere dakkenes tilstand).

ADVARSEL:

Den medleverede ladstgtte (anbragt under ladrammen) skal altid
anvendes for understgtning af ladrammen, nar der skal arbejdes

under havet tomt tiplad {(tipladet skal altid vaere tomt, for
arbejdet pabegyndes).

Der ma ikke kgres med havet tiplad!

Efterse at der ved bagtipning er frihpjde for vognens forkant.



EL-DIAGRAM

|l. Vanstre stdebltnk - | L
2. Frt - 2/54 g
3. Stel - 3731
4. Heire stdabl tnk - 4R
5. Hejre baglyra,
nummerplade - 5/58 R
6. Stoplye - 6/54
7. Vanstre baglys - 1/98 L
V.Foreste pos.lygte V.Bagest pos.lygte

O @

V.Baglygta
BL tnk
&
Baglys
Py Stoplys
(.) ®
O@
7.
5.)
N @) °
—?
Bitnk
‘7
Baglys
Steplys

] T H.Baglygte
<E!£> <Ef€)

H.Foreste pos.lygte H.Bagest pos.iypte




KATALOGOPBYGNING

1. Forside med katalognr.

2. Side med generelle oplysninger om:
a} katalogopbygning
b} reservedelsbestilling

3. Side med dakningsfortegnelse:
angiver: a) komplet varenr.
by tekst til varenr.
¢) geeldende serie for
varenr.

4. Side med indholdsfortegnelse:
angiver: a} sidenr. med overskrift
b) sidens varenr. med tekst
og geeldende serient.

5. Illustrationssider med tilhgrende
tekstsider.

6. Indexsider, angiver under hvilket pos.-
og sidenr. reservedelen findes.

AUFBAU DES KATALOGS

1. Vorderselte mit Katalognummer

2. Blatt mit generellen Auskiinften:
a) Katalogaufbau
b) Ersatzteilbestellung

3. Blatt mit Umfassungsangaben:
a) Komplette
Warennummer
b} Text der Warennummer
¢) Geltende Serien fir die
Warennummer

4. Blatt mit inhaltsverzeichnis:
a) Nummer und Uberschrift
der Seite
b} Warennummer der Seite
mit Text und geltender
Seriennummer

8. lllustrationsseiten mit gehdrenden
Textseiten.

6. Indexseiten mit Angabe der Positions-
und Seitennummer, wo der Tell zu
finden ist.

BUILD-UP OF MANUAL

1. Front page with manual number.

2. Leaf with general information;
a} Build-up of manual
b) Ordering spare parts

3. Leaf with contents’ index:
a) Complete article number
b) Text for article number
c) Series valid for article
numbar

4. Leaf with contents:
a) Number and headline of
page
b) Article No. of page with
text and valid series
Nos.

5. Ilustration pages with belonging text
sides.

6. Index pages specifying the pos. and
page Nos. where the spare part can be
found.

KATALOGENS UPPBYGGNAD

1. Framsida med katalognummer.

2. Blad med upplysning om:
a) katalogens uppbyggnad
b) reservdelsbestilining

3. Blad dver omfattning:
a) komplett varunummer
b) varunumrets text
c) serier som varunumret
omfattar

4. Blad med innehallsférteckning:
a) Sldans nr. och Gverskrift
b) Sidans varunr, med text
och gallande serier

5. lllustratlonssidor med tillhérande
textsidor.

6. Indexsidor med angivelse av pos. och
sidonr. f&r reservdelar.



Reservedelsbestilling:

For at fremme ekspeditionen og undgé fejlforsendelser bedes falgende oplyst:

Maskinens serienr.
Maskinens typenr.
Reservedelens nr. og antal
Forsendelsesmade

(findes pa maskinens front)

Ersatzteilbestellungen:

TIM MASKINFABRIK A/S NR.
DK-6980-TIM DANMARK
SERIE

G

TYPE
op

KATALOG

TOTALVAGT

>

Um den Versand zu beschleunigen und Fehllieferungen zu vermeiden, bitten wir um folgende Angaben:

Seriennr. der Maschine
Typennr. der Maschine
Ersatzteilnr. und Stiickzahl

Versandwelse

(sitzt an Maschinenfront)

Spare Part orders:

in order to ensure fast and correct delivery, please inform us about the followig:

Serial No. of the Machine
Type No. of the Machine
Spare Part No. and units
Mode of delivery

{on front of machine)

Reservdelsbestéliningar:

f )
TIM MASKINFABRIK A/S NR.
DK-6980-TIM DANMARK
TYPE SERIE_
9 @
(\_KATALOG TOTALVEGT
7 —~
TIM MASKINFABRIK A/S NR,
DK-6980-TIM DANMARK
TYPE SERIE

D

TOTALVAEGT

{ KATALOG

Fér att sakra snabb expediering och undga felleveranser ber vl om féljande upplysningar:

Maskinens serienr.
Maskinens typnr.
Reservdelsnr. och antal

Leveranssétt

(p& maskinens framsida)

’

TIM MASKINFABRIK A/S
DK-6980-TIM DANMARK

TYPE

)

NR.

SERIE

TOTALVAEGT

L‘ KATALOG

Hajre og venstre markering i styklisten | denne reservedelsliste er
vognen/maskinen set bagfra i kerselsretningen.

Stehen in der Stiickliste die Richtungsangaben links oder rechts, so sind diese Hinweise in Fahrtrichtung

der Machine zu sehen.

Right and left indication in the part list of this spare part manuel is the trailer/machine as seen from behind

in the travel direction.

Angivelse av hdger eller vinster i reservdelskatalogens styckliste avser vagnen/maskinen sedd bakifran i

kérriktningen.



6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 150 92 02
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T ~ 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Dakningsfortegnelse Covering index

635826 6,6T-LT 14.0/65X16-14 PLY 6,6T-1LT 14.0/65X16-14 P
1001 1002

639827 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7
1001 1002

639828 6,6T-LT INDREG. 15,0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7
1001 1002

639829 7,52-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1
1001 1002

639831 7,5T-LT BOGIE Im.12.5180x15.3-128 7,5T-1T B. W/BRAKES 12.

1001

6,6T-LT 14.0/65X16-14 P

6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/

6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/

7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1

1,5T-LT T. M/BR. 12.5/8

Katalog nr Catalog No Ratalog Nr 4020



5,6T ~- 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGZR
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T ~ 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHOER

150 92 Q2

Indholdefortagnelse Contents

1/00 Chassis + ladramme alm. Chasais+platf. fr. atd. Chasela+Plattformr. ae.
639826 6,6T-LT 14.0/65X16-14 PLY 6,6T-1LT 14.0/65X16-14 P 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P
1001 1002
639829 7,5T7-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1 7,5T-LT BOGIE 12,5/80X1
1001 1002
2/00 Chassis + ladramme indreg. Chassis+platf. fr. reg. Chassis+Plattformr. ge.
639827 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001 1002
630828 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRARKES 15.0/7 &, 6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001 1002
6369831 7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/80%15.3-128 7,5T-LT B. W/BRAKES 12. 7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8
1001
3/00 Trak + stetteben Drawbar + aupport leg Daichsel + Stiitzbein
639826 6,6T-LT 14.0/65X16-14 PLY 5,6T-1LT 14.0/65X16-14 P 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P
1001 1002
639827 6,6T-LT INDRE@. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRARES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001 1002
639828 §,6T-1LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAI. 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001 1002
639829 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1 7,5T-1LT BOGIE 12.5/80X1
1001 1002
635831 7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/80X15.3-128 7,5T-LT B. W/BRARES 12, 7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8
1001
4/00 stjart f. pAlebshremser Drawbar f. overrun br. Daichsel f. Auflaufbr,
639827 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18~14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001 1002
5/00 Enkel aksel [HDL57) S8ingle axle (HDLS7) Einzelachse [HDL57)
639826 &,6T-LT 14.0/65%X16-14 PLY 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P
1001
5/01 Enkel aksel (L55-6) Single axle (L55-6) Einzelachee (L55-6)
639826 6,6T-LT 14.0/65X16-14 PLY 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P
1002
6/00 Bogie 7.5T-1T (HDLS7) Bogie 7.5T-1T (HDL57) Tandem 7.5T-LT (EDL57)
639829 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY 7,57-L1 BOGIE 12.5/80X1 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1
1001
6/01 Bogie 7.5T-LT {L55-6) Bogle 7.5T-LT (L55-6) Tandem 7.5T-LT (L55-6}
639829 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1

1002

Ratalog nr Catalog No Katmloeg Nr 4020



6,6T ~ 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 150 92 02
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITE ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-1LT ERSATETEILLISTE MIT ZUBEHDER

Indholdsfortegnelse Contents ~ Inhalteverzelchnis
7/00 Enkal aksel m/bremser (PEITZ) Single axle w/brakes Einzelachse m/Bremsen
6392827 &,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001
7/01 Enkel akeel m/bremse (NAGBOL) 8ingle axle w/brake Einzelachae mit bremse
639827 6,6T-I,T INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1002
10/00 Enkel aksel m/oliebremser(FEITZ) Single axle w/oll brakes Einzelachse m/Oelbremsen
639828 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMBEN 15,0/
1001
10/01 Enkel aksel m/oliebremse(NAGBOL} 8ingle axle w/oll brake Einzelachse m/Oslbremsen
639828 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 &6, 6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1002
11700 Bogie m/2-hjuls cliebremser Bogle w/2-wh. oll brakes Tandem m/2-Rad Celbremasan
639831 7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/80X15.3-128 7,5T-LT B. W/BRAKES 12. 7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8
1001
12/00 Bogie m/4-hjuls oliebremser Bogle w/4-wh. oll brakes Tandem m/4-Rad Oalbremsen
639831 7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/80X15.3-128 7,5T-LT B. W/BRAKES 12, 7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8
1001
13/00 Bremeeregulator Brake regulator Bremaregler
§39828 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 8TAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,5T-LT M/BEREMSEN 15.0/
1001 1002
639831 7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/B80X15.3-128 7.,5T-LT B. W/BRAKES 12. 7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8
1001
14/00 Lysanl®g, alm. Traffic lights, etand. Beleuchtung, serienm.
639826 6,6T-LT 14.0/65X16-14 PLY 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P
1001 1002
639829 7.5T-LT BOQIE 12.5/80X15.3-12 PLY 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1
1001 1002
15/00 Lysanlaeg indreg. Traffic lighta, reg. Belesuchtung, genehmigt
639827 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001 1002
5315828 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRARES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001 1002

Kataleg nr Catalog No Katalog Nr 4020



6,5T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEEZR
6,6T - 7,57-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,67 - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

150 92 o2

Inhalteverzeichnis

7,5T-LT B. W/BRAKES 12.

7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8

Kippzylinder

6,0T-1T 14.0/65X16-14 P

6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7

6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7

7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1

7,57-LT B. W/BRAKES 12.

6,6T-LT 14.0/65X16-14 P

6,6T-LT M/EREMSEN 15.0/

5,6T-LT M/BREMSEN 15.0/

7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1

7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8

Gatreidessiten 60 cm

Aufs.waende 40 om/Get.l.

Indholdsfortegnelsa Contents
639831 7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/80X15.3-128
1001
16/00 Tipeylinder Tip cylinder
6396826 6,6T-LT 14.0/65X16-14 PLY
1001 1002
639827 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL
1001 1002
639828 6,6T-LT INDREG. 15.0/70K18-14 STAL
1001 1002
639829 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY
1001 1002
639831 7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/80X15.3-128
1001
17/00 Kornslder 60 cm Graineides 60 cm
18/00 Ekstra 40 cm slder + kornluge Extra 40 cm sid./gr.ha.
19/00 Hydr. bagsmzk Hydr. tallgate

Ratalog nr Catalog No Katalog Nr 4020



Brug altid
TIM

reservedele

Benutzen Sie immer

TIM

Ersatzteile

Always use

TIM

spare parts

Anvénd alltid
TIM

reservdelar



> 6,6-7,5 T-LT

N
N
ilalal
=

/5
[




&,6T - 7,5T-LT REBERVEDELSLISTE MED TILBER@R 150 92 02
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6,6T - 7,57-1LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEECER

Chassis + ladramme alm. Chassis+platf. fr, atd. Chassis+Plattformr. ae.

639826 6,6T-LT 14.0/65X16-14 FPLY 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P
1001 1002
639829 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1
1001 1002
1 638700 CHASSIS, AIM. 6.6T - 7.5T - LT CHASSIS CHASBIS
2 639100 LADRAMME 6.6T - 7.5T - LT PLATFORM FRAME PLATTFORMRAHMEN
3 539808 FORGAVL KPL. &.6T-7.5T-LT HEADBOARD CPL VORDERWAND KPL
4 639806 VOGNSIDE KPL. H O V 6.6T-7.5T7-LT TRAILER SIDE CPL RH-LH WAGENSEITE KPL R-L
5 639807 BAGGAVL KPL. 6.6T-7.5T-LT TAILBOARD CPL HINTERWAND KPL
6 671102 FORRESTE EJORNESTOLPE FRONT CORMER POST VORD. ECKPFOBTEN
7 671104 BAGESTE HIPRNESTOLPE H@JRE+VENSTHE REAR RH+LH CORNER POST HINT., ECKPFOSTEN R.+ L.
B 647559 BAGESTE LUXKKEPESLAG KPL. REAR LOCK MOUNTING CPL HI. SCHLOSSBESCHLAG KPL
g 14258000 UNBRACO MC 10 X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
10 672107 HANDTAG KPL. F. BAGLUKKE HANDLE CPL F/REAR LOCK HANDGRIFF KPL/HI.SCHLO.
11 613116 PAL F. HANDTAG HANDLE PAWL KLINKE F/HANDGRIFF
12 560008 COPSTANDER FOR VOGNSIDE NY MODEL UPRIGHT F/SIDE - NEW STAENDER F/SEITE - NEU
13 645721 T-SKRUE M16 X 35 MM T-SCREW T-SCHRAURE
14 670511 HANDTAG FOR SIDELUKKE VENSTRE HANDLE F/SIDE LOCK LH HANDGRIFF/SEIT.SCHLO. L
14 670512 HANDTAG FOR SIDELUKKE HOJRE HANDLE F/SIDE LOCK RH HANDGRIFF/SEIT.SCHLO. R
15 647557 SIDELUKKER VENSTRE SIDE LOCK LH SEITENSCHLOSS L.
15 647558 SIDELURKKER BOJRE SIDE LOCK RH SEITENSCHLOSS R.
15 13841000 BMZRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
17 6540108 LADSTGTTE PLATFORM SUPPORT PLATTFORMSTUETZE
18 14535500 HARNALESPLIT 04 MM CLEVIS PIN SPLINT
19 643207 NAGLE FOR TIP @19 X 200 MM TIP PIK KIPPNAGEL
20 14538700 TRARTORSPLIT @8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
21 14089500 SETSKRUE GROV M12 X 20 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE
22 14410700 METRIK M12 NUT MUTTER
23 500164 SET TRANSFER ALLE LT/2A VOGNE HET TRANSFERS SATZ AUFKLEBER
24 15861000 ANHENGERTREK * TRAILER DRAWEAR ZUG F/ANBAENGER
25 639501 BUNDSKINNE FOR VOGNSIDE 2X100X1947 BOTTOM RAIL/TRAIL. SIDE BODENSCHIENE/WAGENSEITE
26 639504 BUNDSKINNE FOR VOGNSIDE 2X100X1947  BOTTOM RATL/TRAIL. SIDE BODENSCEIENE/WAGENSEITE
27 639506 BUNDSKINNE F.KORNBAGGAVL ZX100X2098 BOTTOM RAIL/GRAIN TAILE BODENSCHIENE/GETR.HI.W.
Katalog nr Catalog No Katalog Nz 4020 8ide nr. ©Page No. BSaite Nr. 1/00/00




j—
-l
|
-
5,
N~
[
©
©




150 92 02

6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE TILEEH®R
6,67 - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCRIES

6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Chassls + ladramme indreg. Chassle+platf. fr. reg. Chassis+Plattformr. ge.

639827 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001 1002
6359828 6,60-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL  6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6&,6T-LT M/SREMSEN 15.0/
1001 1002
639831 7,5T-LT BOGLE INDR.12.5/80X15.3-128 7,5T-1LT B. W/BRAKEB 12. 7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8
1001
1 638703 CHASSIS, INDR. 6.6T - 7.5T - LT CHASSIS CHASSIS
2 639100 LADRAMME 6.6T - 7.5T7 - LT PLATFORM FRAME PLATTFCRMRAHMEN
3 639808 FORGAVL KPL. 6.6T-7.5T-LT HEADBOARD CPL VORDERWAND KPL
4 639813 SIDE INDREG. 6.6T-7.5T-LT 7.5T-2A SIDE/REGISTERED TRAILER SEITE/GENEEMIGTEN WAG.
5 639618 BAGSMER F/INDR.VOGN 6.6-7.5T-LT TAILGATE/REG. TRAILERS HECKKLAPPE/GENEHM. WAG.
& 671102 FORRESTE HJPRNESTOLPE FRONT CORNER POST VORD. ECKPFOSTEN
7 639819 EJORNESTOLPE H.BAG.F/INDR.VOGN 60CM REAR RH CORNER POST/REG EINT. ECKPFOSTEN R/G.W.
8 639820 HJIGRNESTOLPE v.m.fllmn.vocn 60CM REAR LH CORNER POST/REG HINT. ECKPFOSTEN L/G.W.
9 15321027 FRANFEDE KORTL.6 X 2738 MM(148 LED) CRANE CBAIN, SHORT LIN. KRANKETTE, KURZGLIED
10 639408 @JEBOLT M/WIRE KPL. EYE BOLT W/WIRE CPL AUGENBOLZEN M/DRAHT KPL
11 647559 BAGESTE LUKKEBESLAG KPL. REAR LOCK MOUNTING CPL HI. SCHLOSSBESCHLAG KPL
12 14258000 UNBRACO MC 10 X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACCSCHRAUBE
13 672107 HANDTAG KPL. F. BAGLUKKE HANDLE CPL F/REAR LOCK HANDGRIFF KPL/EI.SCHLO.
i4 613116 PAL F. HANDTAG HANDLE PAWL KLINKE F/HANDGRIFF
15 660008 CPSTANDER FOR VOGNSIDE NY MODEL UPRIGHT F/SIDE - NEW STAENDER F/BEITE - NEU
16 645721 T-SKRUE M16 X 35 MM T-SCREW T-SCHERAUBE
17 670511 EANDTAG FOR SIDELUKKE VENSTRE HANDLE F/SIDE LOCK LH HANDGRIFF/SEIT.SCHLO, L
17 670512 EANDTAG FOR SIDELUEKE H@JRE HANDLE F/SIDE LOCK RH HANDGRIFF/SEIT.SCHLO. R
18 647557 SIDELUKKER VENSTRE BIDE LOCK LE SEITENSCHLOSS L.
18 647558 SIDELUKKER H@JRE SIDE LOCK RH SEITENSCHLOSS R.
19 13841000 EMURENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
20 640108 LADST@TTE PLATFORM SUEPORT PLATTFORMSTUETZE
21 14535500 HARNALESPLIT @4 MM CLEVIE PIN SPLINT
22 643207 NAGLE FOR TIP @15 X 200 MM TIP PIN KIPPNAGEL
23 14538700 TRAKTORSPLIT 08 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
24 14089500 SETSKRUE GROV M12 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
25 14410700 MOTRIK M12 RUT MUTTER
26 500164 SET TRANSFER ALLE LT/2A VOGNE SET TRANSFERS SATZ AUFRLEBER
27 638708 STIERTFORENDE ¥/OLIEBREMSER DRAWBAR FRONT F/OIL BR. DEICHSELFRONT F/OELERE.
28 £38709 STJERT F/INDR. PAL@BSBREMSER DRAWBAR/REG. OVERR. BR. DEICHSEL/GEN. AUFLAUFB.
29 15861000 ANHENGERTREK TRAILER DRAWBAR ZUS F/ANHAENGER
30 639501 BUKDSKINNE FOR VOGNSIDE 2X100X1947 BOTTOM RAIL/TRATL. SIDE BODENSCHIENE/WAGENSEITE
31 639504 BUNDSKINNE FOR VOGNSIDE 2X100X1947 BOTTOM RAIL/TRAIL. SIDE BODENSCHIENE/WAGENSEITE
32 639506 BUNDSKINKE ¥.KORNBAGGAVL 2X100X2098 BOTTOM RAIL/GRAIN TAILE BODENSCHIENE/GETR.HI.W.
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 4020 Side nry Page No. BSelte NI, 2/00/0C



[T: 6,6 = 7,5 T" LT

3.0



6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEECZR
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T ~ 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

150 92 p2

Trak + statteban

Drawbar + support

leg

639826 6,6T-LT 14.0/65X16-14 PLY 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P
1001 1002
639827 6§,6T-LT INDREG. 15.0/70X16-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7
1001 1002
539828 6,5T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7
1001 1002
639829 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1
1001 1002
639831 7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/80X15.3-128 7,57-LT B. W/BRAKES 12.
1001
1 740614 PRODS@ZJESET (55/¢33 - ¢54 X 165 MM  HITCH RINGSET
2 6301068 GAFFELTREK FPL. M/STOPRING CLEVIE DRAW. CPL W/RING
3 471235 ST@TTEFOD KPL. JACK CPL
4 14574400 RORSPENDESTIFT ©8 X 40 MM DOWEL
5 380103 SVING FOR STWTTEEJUL CRANK F/SUPPORT WHEEL
& 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT
7 471234 OVERDEL TIL STOTTEBEN BUPPORT LEG TOP PART
8 15150400 AKSIALLEJE ENRELTV. 51105 AXIAL BEARING
9 380104 SPINDEL FOR ST@TTEEIUL SCREW F/SUPPCRT WHEEL
10 14563900 RORSFENDESTIFT @5 X 30 MM DOWEL
11 380111 UNDERDEL TIL ST@ITEFOD LOW PART F/JACK
12 380224 SPEC. MOTRIK 248 X 41 MM SPECIAL NUT
13 672842 CYLINDER E65/45-800/1280 F. 10T-BT CYLIKNDER
13 460914 PARNINGESET FOR STYTITEEER GASKET SET/SUPPORT LEG
14 672838 CYLINDERRZR KPL. CYLINDER TUBE CPL.
15 14408610 STALMPTRIK UNF 1" STEEL NUT
16 443490 SKIVE @64/025.5 X 6 MM DISC
17 13345000 RUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL
18 471301 MANCHETHOLDER @65 OIL SEAL HOLDER
19 13316000 O-RING 253.34 X 5.33 MM O-RING
20 672661 AFSTANDSRIR. DISTANCE PIPE.
21 460958 TOPMOTRIK @45/@75 X 97 MM TOP NUT
22 13387800 AFSTRYGER 45 X 55 X 7/10 MM WIPER
23 13312000 O-RING ©919.2 X 3 MM O-RING
24 672836 STEMPELBTANG F/HYDR.ST@TTEFOD %45MM PISTON ROD/HYD. JACK
25 14787200 TRERFJEDER 1 @JE 2 ENDER B8 X @56 TENSION SPRING
26 .572852 SKIVE @9102/975.2/6 WASHER
27 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM S8TUD SET BCREW
28 672840 RER PIPE
29 672866 SKIVE @132/6 DIBC
30 13765300 LYNRCBLING HAN 1/2% QUICK COUPLING MALE
31 13257200 PARNINGSRING ¢1/2" SERL RING
32 13762500 HYDR. SLANGE @1/2" X 2250 MM HYIDR. HOSE
33 13736000 RUGLEHANE INDV. 1/2* B8P BALL COCK/INS. THR.
34 13427600 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/27 X 3/8" BSP ﬁYDR. ADAPTOR
35 13257100 PRRNINGSRING @3/8" S8EAL RING
36 670361 PRODS@JE INDLEG @80/033 X 40 MM HITCE RING INSERT

Katalog nr Catalceg No Katalog Nr

4020

Deicheel + SBtiitzbein

6,6T-LT 14.0/65X16-14 P

6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/°

6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/

7,.5T-LT BOGIE 12.5/80X1

7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8

ZUGOESESAZ

ZUGMAUL KPL M/STOPFRING
STUTZFUSS KPL
ROERSPANNSTIFT

KURBEL F/STUETZRAD
SCHMIERNIPPEL GERADE
STUETZBEIN UBERTEIL
AXTALLAGER

8PINDEL F/STUETZRAD
ROHRSPANNSTIFT
STUETZFUSSUNTERTEIL
SPEZIALMUTTER
ZYLINDER
DICHTSATZ/STUETZBEIN
ZYLINDERROHR KPL.
STAHLMUTTER

SCHEIBE

MANSCHETTE

HALTER F/MANSCHETTE
O-RING

ABSTANDROER .
KOPFMUTTER
ABSTREIFER

O-RING

ROLBENST./HYD. ST.-FUS8
ZIEEFEDER

SCHEIBE
ZAPFEETZSCHRAURE
ROER

SCHEIBE

HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
DICETRING

HYDR. BCHLAUCE
KUGELHAHN/INNENGEW .
HYDR. REDUZIERNIPPEL
DICHTRING

ZUGOEBE EINSATZ

Slde nr. Page Ne,

Selta Nr. 3/00/00






6,67 - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T ~ 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHOER

Stjart f. pAlsbsbremser Drawbar f. overrun br. Deichsel f. Auflaufbr.

639827 6,56T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001 1002

2 15845200 TREKGJE AVE/H 80 240 MM PRODSGJE HITCH RING ZUGOESE

3 15845200 TRYKPROFIL AVE 57 THRUST PROFILE DRUCKPROFIL

4 15847200 GUMMIMUFFE AVE 57 - 80/AVE/H 80 RUBBER MUFF GUMMTHUELSE

5 15850400 FRIKTIONSFJEDER AVE/H BO FRICTION SPRING 'REIBUNGSFEDER

6 15847700 TRYRSTYKKE AVE 57-80 - AVE/H 80 COMPRESSION PIECE DRUCKSTUECE

7 15846500 BOLT FOR L@BERULLE AVE/H BO BOLT F/RUNNING ROLLER BOLZEN F/LAUFROLLE

8 15182500 NALELEJE M/INDERRING DHK 2520 NEEDLE BEARING W/I.RING NADELLAGER M/INNENRING
9 15846200 LZBERULLE AVE/H 80 RUNNING ROLLER LAUFROLLE

10 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE

11 14462500 CENTERFJEDERSKIVE Mg SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

12 15848200 BESKYTTELSESKAFPE AVE/E 80 GUARD CAP SCHUTZKAPPE
13 15848000 LEJESTYKKE AVE/H 80 BEARING PART LAGERTEIL

14 15846000 BOLT FOR ST@TTERULLE AVE/H 80 BOLT F/SUFPORT ROLLER BOLZEN F/STUETZROLLE

15 15182600 NALELEJE M/INDERRING DHK 3020 NEEDLE BEARING W/I.RING NADELLAGER M/INNENRING
16 15845700 STEGTTERULLE AVE/H 80 ¢85 X 40 MM SUPPORT RCLLER STUETZROLLE
17 15845500 BESKYTTELSESHUS KPL. AVE/H BO PROTECTION HOUSING CFL  SCHUTZGEHAEUSE KPL
18 14511700 NITTE RUNDH. @12 X 30 MM RIVET SNAPHEAD NIET SCHELLKOPF
15 14525100 JERNSPLIT @4 X 25 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
20 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
21 14045700 MABKINBOLT GROV M16 X 57 MM BOLT BOLZEN
22 14047300 MASKINBOLT GROV M12 X 160 MM BOLT BOLZEN
23 14583900 RORSPENDESTIFT @21 X 130 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
24 14444800 SKIVE WASHER ECHEIBE
25 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
26 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
27 15851900 BAKSPERRE AVE 80 REVERBE BLOCKING RUECKSPERRE
28 15848700 LAS AVE 80 - AVE/H B0 LOCK SCHLOSS
29 15848800 TRYKFJEDER AVE 57-80 - RVE/H 80 COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER
30 15851800 FJEDER F. BARSPERRE SPRING ¥/REVERSE BLOCK FEDER F/RUECKSPERRE
31 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
32 14410400 MPTRIK M8 NUT MUTTER
33 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE
34 15850000 TANDSEGMENT AVE 57-80 - AVE/H 80 SPROCFET SEGMENT ZAHNSEGMENT
35 14047200 MASKINBOLT GROV M12 X 140 MM BOLT BOLZEN
36 15849900 HANDEBREMSEGREB AVE 57-80 - AVE/E 80 HAND BRAKE HANDLE HANDBREMSGRIFF
37 15850100 AFRIVNINGAFJ. AVE 57-80 - AVE/E 80 CLEANING SPRING REINIGUNGSFEDER
38 14089900 SETSKRUE GROV M12 X 40 MM SET SBCREW SETZSCHRAUBE
39 15849500 KEDE M/LASKE AVE 57-80 AVE/H 80 CHAIN W/SPLICE FETTE M/LASCHEN
40 15849300 UDVEESLINGSLED AVE/H 80 GEAR BAR UMLENKHEREL
41 15849600 NITTE M/SKIVE 08 BPLIT (ALLE) RIVET W/WASHER+SPL. PIN NIET M/SCHEIBE+SPLINT
42 15849700 VANLSKRUE AVE 57-80 - AVE/H 80 WATER SCREW WASSERSCHRAUBE
43 638709 STJERT F/INDR. PALZBSBREMSER DRAWBAR/REG. OVERR. BR. DEICHSEL/GEN. AUFLAUFB.
44 14094700 SETSKRUE GROV M20 X 55 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
45 14463110 CENTERFJEDERSEIVE M2Q SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
46 14411400 MITRIR M20 NUT MUTTER
Eatalog nr Catalog No Katalog Nr 4020 8ide nr. Page No. BSeite Nr. 4/00/00






150 82 02

6,61 - 7,5T-LT RESERVEDELSLIBTE MED TILBEBZR
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT EUBEHOER

Single axle (HDLS7)

Enkel aksel (HDL57) Einzelachse {HDL57)

639826 6,8T-LT 14.0/65X16-14 PLY 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P
1001
2 14094600 SETSFRUE GROV M20 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
3 14463110 CENTERFJEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHEIRR
4 14411400 MOTRIK M20 NUT MUTTER
5 15076600 AKSEL F. 150-61316 FIRK.70X1794 MM AXLE ACHSE
& 660219 PLADE FOR AKSEL 80 X 12 X 230 MM PLATE F. SHAFT PLATTE F. WELLE
7 15044001 NAVHUS KPL. F. 150-44000 B=6 HUB HOUSING CPL NABENCEHAEUSE RPL
8 13370600 TETNINGSPLADE HDL ©67/98 KONISK SEAL RING CONICAL DICHTPLATTE RONISCH
9 13338700 SIMMERRING 70 X 100 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
10 15190300 RULLELEJE KONISK TIMKEN 387A/382 CCNE ROLLER BEARING KEGELROLLERLAGER
11 15044000 NAVHUB HDL57 B=6 HUB HOUSING HABENGEHABUSE
12 13810800 DRIVNIPPEL 6 MM GREASE NIFPLE TRIEBNIPPEL
13 15194000 R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 B45IND CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
14 14529400 JERNSPLIT @6.3 X 65 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
15 14439650 FRONEM@TRIK FING. MF36 X 1.5 MM CASTELLATED NUT KRONEMUTTER
16 15048800 NAVRAPSEL HDL 57465 NAGB@L @77MM UG HUB CAP WO/THRERD NABENRAPSEL O/GEWINDE
17 14464900 KONISE FJEDERSEIVE C18.5 CONICAL SPRING WASHER  FEDERSCHEIBE KONISCH
18 15021100 NAVBOLT M/FLANGE M18 X 2.5 X 47.5MM HUP BOLT W/FLANGE NABBOLZEN M/FLANSCE
19 500017 BEJUL KPL. 14.0/65X16-14 PLY * WHEEL CPL 14.0/65X16-14 FRAD KPL. 14.0/65X16-14
19 15033600 BJULFELG 11 X 16" E=0 6/161/205 WHEEL, RIM RADFELGE
19 15017500 SLANGE 14.0 X 16" TUBE SCHLAUCH
19 15012800 DEK 14.0/65 X 16" - 14 PLY TYRE REIFEN
20 500039 BIUL KPL. 14.00/65X16-14 PLY STAL. WHEEL CPL. 14.0/65X16-1 RAD EPL. 14.0/65X16-14
20 15033700 EJULFELG M.RUNDJERNSFORST. 11 X 16 WHEEL RIM W/REINFORCEM. RADFELGE M/VERSTAERKUNG
20 15017500 SLANGE 14.0 X 16" TUBE SCHLAUCH
20 15014214 DEK 14.0/65X16"-14 PLY POLY/STAL TYRE REIFEN
21 500039 BJUL KPL. 15.0/70X18-14 PLY ETAL. WHEEL CPL. 15.0/70X18-1 RAD KPL. 15.0/70X18-14
21 15034300 HJULFELG 13 X 18"E-O FORS.6/161/205 WHEEL RIM, REINFORCED RADFELGE, VERSTAERKT
21 15018100 SLANGE 15.0 X 1&" TUBE SCHLAUCH
21 15014312 DEK 15.0/70X18"-14 PLY POLY/STAL TYRE REIFEN
Katalog nr Catalog No Ketalog Nr 4020 Slde nx. Page No. Seite Nr. 5/00/00



5.01



6§,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEE®R 150 92 02
6,6T - 7,5T-1LT SPARE PARTS LIST WITE ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHCER

Enkel aksel (L55-6) gingle axle {L55-5) Einzelachse (L55-6)
639826 6,6T-LT 14.0/65X16-14 PLY 6,6T-LT 14.0/65%16-14 P 6,6T-LT 14.0/65X16-14 P
1002

1 638704 LOBEARSEL KPL. 6.6T-LT RUNNING AXLE CPL LAUFACHSE KPL

2 15044041 NAVHUS RKPL. L55 B=6 HUB HOUSING CPL NARENGEHAEUSE KPL

3 14094600 SETSKRUE GROV M20 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

4 14463110 CENTERFJEDERERIVE M20 EPRING WASHER FEDERSCHEIRE

5 14411400 M@TRIK M20 NUT MUTTER

& 660219 PLADE FOR BKSEL 80 X 12 X 230 MM PLATE F. SHAFT PLATTE F. WELLE

7 13370600 TETNINGSPLADE HDL (67/98 KONISK SEAL RING CONICAL DICETPLATTE KONISCH

8 13338700 SIMMERRING 70 X 100 X 10 MM OIL SEAL CELFANGRING

9 15143800 RULLELEJE KONISK 30211 CONE ROLLER BEARING KEGELROL.LENLAGER

10 15044040 BAVHUS L55 B=6 HUB HOUSING NABENGEHAEUSE

11 13610800 DRIVNIPPEL & MM CREASE NIPPLE TRIEENIPPEL

12 15194000 R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 @45IND CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

13 14439650 FRONEM@TRIK FING. MF36 X 1.5 MM CASTELLATED NUT KRONEMUTTER

14 14529400 JERNSPLIT @6.3 X 65 MM SPLIT PIN ETISENSPLINT

15 15048600 NAVKAPSEL NAGBOL @77.5 MM U/GEVIND HUB CAP WO/THREAD NABENKAPSEL O/GEWINDE
16 14464900 EONISK FJEDERSKIVE C18.5 CONICAL SPRING WASHER  FEDERSCHEIBE KONISCH
17 15021100 NAVHOLT M/FLANGE M18 X 2.5 X 47.5MM HUB BOLT W/FLANGE NABBOLZEN M/FLANSCH
18 500017 HIUL RPL. 14.0/65X16-14 PLY * WHEEL CPL 14.0/65X16-14 RAD KPL. 14.0/65X16-14
18 15033600 HJULFELG 11 X 16" E=0 6/161/205 WHEEL RIM RADFELGE

18 15017500 ELANGE 14.0 X 16" TUBE SCHLAUCH

18 15012800 DEK 14.0/65 X 16" - 14 PLY TYRE REIFEN

19 500039 EJUL KPL. 14.00/65X16-14 PLY STAL. WHEEL CPL. 14.0/65X16-1 RAD KPL. 14.0/65X16-14
19 15033700 EJULFELG M.RUNDJERNSFORST. 11 X 16 WHEEL RIM W/REINFORCEM. RADFELGE M/VERSTAERKUNG
19 15017500 SLANGE 14.0 X 16" TUBE SCHLAUCE

19 15014214 DEK 14.0/65X16"-14 PLY POLY/STAL TYRE REIFEN

20 500038 HJUL KPL. 15.0/70X18-14 PLY 8TAL.  WHEEL CPL. 15.0/70X18-1 RAD KEBL. 15,0/70X18-14
20 15034300 BJULFELG 13 X 1B“E=O FORS.6/161/205 WHEEL RIM, REINFORCED  RADFELGE, VERSTAERKT
20 15018100 SLANGE 15.0 X 18" TUBE SCHLAUCH

20 15014312 DEK 15.0/70X18"-14 PLY POLY/STAL TYRE RETFEN

Ratalog nr Catalog Fo Kataleg Nr 4020 Slde nr. Page No. Seite Nr. 5/01/00



2ﬁ .‘4—
i Ry
Q‘-‘%\\{%\?\\\
=S l ‘Hlé
s i
AT

\
\

Al

T
MO 7 ——
: i z 2o




6,6T - 7,5T7-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 150 92 02
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCRIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUREBOER

Bogile 7.5T-LT (HDL57) Bogie 7.5T-LT (BEDL57) Tandem 7.5T-LT (HDL37)
639829 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1 7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1
1001 '

2 14094600 SETSKRUE GROV M20 X 50 MM SET SCREW BETZSCHRAUBE

3 144863110 CENTERFJEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

4 14411400 M@TRIEK M20 NUT MUTTER

5 13841000 SMORENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
6 15044001 NAVHUS KPL. F. 150-44000 B=6 EUE HOUSING CPL NABENGEHAEUSE KPL

7 13370600 TETNINGSPLADE HDL ®67/98 ECNISK BEAL RING CONICAL DICHTPLATTE RONISCH

8 13338700 SBIMMERRING 70 X 100 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING

2 15150300 RULLELEJE KONISK TIMKEN 2B87A/382 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

10 15044000 NAVHUS HDL57 B=6 BUR HOUSING NABENGEHAEUSE
11 13810800 DRIVNIPPEL & MM GREASE NIPFLE TRIEBENIFPEL
12 15184000 R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 @45IND CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
13 14529400 JERNSPLIT 26.3 X 63 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
14 14439650 KRONEM@TRIE FING. MF356 X 1.5 MM CASTELLATED NUT KRONEMUTTER
15 15048800 NAVKAPSEL HDL 57+65 NAGBOL @77MM UG HUB CAP WO/THREAD NABENFAPSEL C/fGEWINDE
16 14464300 KONISK FJEDERSKIVE Cl8.5 CONICAL SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONISCH
17 15021100 NAVBOLT M/FLANGE M18 X 2.5 X 47.5MM HUB BOLT W/FLANGE NABBOLZEN M/FLANSCH
18 500043 BJUL KPL. 12.5/80X15.3-12 PLY WHEEL CPL. 12.5/80X15.3 RAD KPL. 12.5/80X15.3-1
18 15012012 DER 12.5/80 X 15.3" - 12 PLY TYRE REIFEN
18 15016100 SLANGE 12.5 X 15.3" TUBE SCELAUCH
18 15037111 HJULFELG 9.00 X 15" E=0 6/161/205 WHEEL RIM RADFELGE
19 500016 BJUL: KPL. 14.0/65X16-10 PLY WHEEL 14.0/65X16-10 PLY RAD KPL. 14.0/65X16-10
19 15012690 DEK 14.0/65 X 16" - 10 PLY TYRE REIFEN
19 15017500 SLANGE 14.0 X 16" TUBE SCHLAUCH
19 15033600 BJULFELG 11 X 16" E=0 6/161/205 WHEEL RIM RADFELGE
20 500044 HJUL KPL. 12.5/80X15.3-12 PLY STAL WHEEL CPL. 12.5/80X15.3 RAD KPL. 12.5/80X15.3-1
20 15012013 DEK 12.5/80X15.3"-12 PLY POLY/STAL TYRE REIFEN
20 15016100 BLANGE 12.5 X 15.3" TUBE SCHLAUCH
20 15037111 HIULFELG 9.00 X 15" E=0 6/161/205 WHEEL RIM RADFELGE
21 13821500 SMORENIPPEL 45 GR. 1/4' BSP GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL

Fatalog nr Catalog No Katalog Nr 4020 Slde nr. Page No. Selte Nr. 6/00/00



6.01



6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
&,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bogie 7.ST-LT (L55-6)

Bogie 7.5T-LT (L55-6)

150

92 02

Tandem 7.5T-LT (L55-6)

639829 7,57-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY  7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1 7,5T-LT BOGIE 12.5/B0X1
1002
1 664203 BOGIESET 1700/930 UDEN BREMEER BOGIE SET WITHOUT BRAKE TANDEMSATZ OHNE BREMSE
2 14094600 SETSKRUE CROV M20 X 50 MM BET SCREW SETZSCHRAURE
3 14463110 CENTERFJEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHEIRE
4 14411400 MPTRIK M20 NUT MUTTER
5 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCEMIERNIPPEL GERADE
6 15044041 NAVHUS KPL. L55 B=6 HUB HOUSING CPL NABENGEHAEUSE KPL
7 13370600 TETNINGSPLADE HDL @67/98 RONISK SEAL RING CONICAL DICHTPLATTE RORISCH
@ 13338700 SIMMERRING 70 X 100 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
2 15143800 RULLELEJE XKONISK 30211 CONE ROLLER BEARTNG KEGELROLLENLAGER
10 15044040 NAVHUS L55 B=6 HUB HOUSING NABENGEHAEUSE
11 13810800 DRIVNIPPEL 6 MM GREASE NIFPLE TRIEENTPEEL
12 15194000 R-LEJE KON.TIMKEN 102943/910 @45IND CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
13 14529400 JERNSPLIT @5.3 X 65 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
14 14439650 KRONEMPTRIK FING. MF36 X 1.5 MM CASTELLATED NUT FRONEMUTTER
15 15048600 NAVRAPSEL NAGE@L ©77.5 MM U/GEVIND HUB CAP WO/THREAD NABENKAPSEL O/GEWINDE
16 500043 HJUL KPL. 12.5/B0X15.3-12 PLY WHEEL CPL. 12.5/80X15.3 RAD KPL. 12.5/80X15.3-1
16 15037111 BJULFELG 9.00 X 15" E=0 6/161/205  WHEEL RIM RADFELGE
16 15016100 SLANGE 12.5 X 15.3" TUBE SCHLAUCE
16 15012012 DEK 12.5/80 X 15.3" - 12 PLY TYRE REIFEN
17 14464900 RONISK PJEDERSKIVE C18.5 CONICAL SPRING WASHER  FEDERSCHEIEE KONISCH
18 15021100 NAVBOLT M/FLANGE M18 X 2.5 X 47.5MM HUB BOLT W/FLANGE MABBOLZEN M/FLANSCH
19 500016 BJUL KPL. 14.0/65X16-10 PLY WHEEL 14.0/65X16-10 PLY RAD KPL. 14.0/65X16-10
18 15033600 BJULFELG 11 X 16" E=0 &/161/205 WHEEL RIM RADFELGE
19 15017500 SLANGE 14.0 X 16" TUBE SCELAUCH
19 15012600 DEK 14.0/65 X 16" - 10 PLY TYRE REIFEN
20 500044 HIUL KPL. 12.5/680X15.3-12 PLY STAL WHEEL CPL. 12.5/80X15.3 RAD KPL. 12.5/80X15.3-1
20 15037111 HJULFELG 9.00 X 15™ E=0 6/161/205  WHEEL RIM RADFELGE
20 15016100 SLANGE 12.5 X 15,3" TUBE SCHLAUCH
20 15012013 DEK 12.5/80X15.3"-12 PLY POLY/STAL TYRE REIFEN
Katalog nr Catalog No EKatalog Nt 4020 8lde nr. Page No. Selte Nr. 6/01/00






6,6T -

7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R

6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

150 92 02

Enkel aksel m/bremser (PEITZ)

639827

2 15034300
3 15018100
4 15014312
5 500038

6 15027000
7 15027100
8 15026000
9 14489600
10 14463110
11 14413310
12 15029400
13 14789800
14 14789600
15 15028800
16 15029200
.16 14518500
17 15004200
18 15007902
19 14450100
20 14433605
21 15073300
22 15044902
23 15087800
24 13369200
25 15144100
26 15044900
27 15143600
28 14483910
29 14439610
30 15049600
31 14529400
32 15022100
33 15024600
34 14084600
35 14463110
36 14411400
37 14842400
38 14837800
39 14847600
40 15330900

&,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL

1001

8ingle axle w/brazkes

6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7

Einzelachse m/Bremsen

6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/

BJULFELG 13 X 18"E=0 FORS.6/161/205
SLANGE 15.0 X 1av

DEK 15.0/70X18"-14 PLY POLY/STAL
HIUL KPL. 15.0/70X18-14 PLY STAL.
BREMSENOGLEAKSEL H L=895 MM
BREMEEN@GLEAKSEL L=565 MM
BREMSEARM PEITZ

TANDSKIVE

CENTERFJEDERSKIVE M20

MPTRIK MF20 X 1 MM

UDLIGNER PEITZ

TREKFJEDER PEITZ

TREKFJEDER

BREMSEBAKRE PEITZ 350 X 60 MM
BREMSEBELEG. PEITZ 350 X 60 X 5 MM
KOBBERNITTE B6 X 10 MM

SET BREMSEBAKEE M/BELEG. 350 X 60MM
BREMSEBARKEBOLT

LET SKIVE 1/4"

LASEMPTRIK M/NYLON MF16 X 1.5 MM
BREMSETROMLE PEITZ 350 X 60 MM
NAVEHUS KPL. GST-FM6006 F/57 MM BOLT
STEDRING PEITZ

LABYRINTTETNING PEITZ

RULLELEJE KONISE 10213

NAVHUS GST-KM6006 6/160/205
RULLELEJE KONISK 30210

SKIVE @65/036 X 5.5 MM
FRONEM@TRIK FING. MF36 X 1.5 MM
NAVKAPSEL PEITZ @90 MM U/GEVIND
JERNSPLIT @6.3 X 65 MM

NAVBOLT REB MF18 X 1.5 X 57 MM
NAVMOTRIK A18 X 1.5 MM

SETSKRUE GROV M20 X 50 MM
CENTERFJEDERSKIVE M20

MOTRIK M20

SJEFEL GALV. 3/8" MED M@TRIK

Kovs 1 1/2" = 6 MM

WIRELAS FZB 1/4"

WIRE FZB 5 MM 7 X 19 + 7FC

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

4020

WHEEL RIM, REINFORCED
TUBE

TYRE

WHEEL CPL. 15.0/70X18-1
BRAKE TOGGLE SHAFT RH

RADFELGE, VERSTAERKT
SCHLAUCH

BEIFEN

RAD KPL. 15.0/70x18-14
BREMSSCHLUESSELWELLE R,

BRAKE TOGGLE SHAFT BREMSSCHLUESSELWELLE
BRAKE LEVER BEREMSHEBEL
SPROCKET ZAHNSCHEIEE
SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
NUT MUTTER
COMPENSATOR AUSGLEICHER
TENSION SPRING ZIEHFEDER
TENSION SPRING ZIEHFEDER
BRAKE CEECK BREMSBACKE
BRAKE LINING BREMSBELAG
COPPER RIVET KUPFERRIET
BRAKE BLOCK SET W/LIN. EBREMSBACKSATZ M/BELAG
BRAKE CHECK BOLT BREMSEACKBOLZEN
WASHER SCHEIBE
LOCK NUT W/NYLON GEGENMUT'TER M/NYLON
BRAKE DRUM BREMSTROMMEL
HUB HOUSING CPL NABENGEHAEUSE KPL
SUPPORT RING STUETZRING
LABYRINTH SEAT, LABYRINTHDICHTUNG
CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
HUB HOUSING NABENGEHAEUSE
CONE ROLLER BEARING FEGELROLLENLAGER
WASHER BCHEIBE
CASTELLATED NUT KRONEMUTTER
HUE CAP WO/THREAD NABENKAPSEL O/GEWINDE
SPLIT PIN EISENSPLINT
HUB BOLT NABROLZEN
HUE NUT NABMUTTER
SET SCREW SETZBCHRAUBE
SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
NUT MUTTER
EHACKLE W/NUT SCHAEKEL M/MUTTER
THIMBLE KAUSCHE
WIRE LOCK DRAETSEILSCHLOSS
WIRE STAHLDRAHT
Side nr. Page No. Selte Nr. 7/00/00






6,6T - 7,9T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBREHOER

150 92 02

Enkel aksel m/bremse [NAGB@L)

C I R T o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
6
37
a8
as
40

639827

6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAI,
1002

500051

15014312
15018100
15034308
635852

15025905
13313900
15095999
15040100
15075000
13810800

15143600
14438810

14529400
15048300
15144100
13339101
15026030
15004300
15095902
15026893
15026960
15095904
15085301
14413310
15085400
14089900
15022700
15024400
14457000
14439010
14094600
14483110
14411400
671113

13841000
14440800
14431400
14842400
14856100
14837600
14847000
15330900

Katalog nr Cataleg No Katalog Nr

HJUL KPL. 15.0/70 X 18-14 PLY STAL*
DEK 15.0/70X18"-14 PLY POLY/STAL
SLANGE 15.0 X 18"

HIULFELG 13 X 18" E=0 B/221/275
AKSFL M/INDB. OLIEBREMSE - 8 HULS
BREMSECYLINDER ©35

O-RING ©29.2 X 3 MM

MANCHET FOR BREMSECYLINDER
BREMSENAVAUS HDBE5 B=8
BREMSETROMLE 350 X 60 MM
DRIVNIPPEL 6 MM

RULLELEJE RONISK 30210
KRONEMJTRIK MF45 X 3.0 MM
JERNSPLIT @6.3 X 65 MM
NAVEKAPSEL HDL 65 NAGBGL M93X2MM M/Q
RULLELEJE RONISK 30213
SIMMERRING 75 X 120 X 12 MM
TETNING @120 X @65 MM

SET HREMSEBAKKE M/BELEC. 350 X 60MM
BREMSEFJEDER

BREMSEN@GLEAKSEL H L=936 MM
BREMSEN@GLERKSEL V L=606 MM
BREMSEARM

SKIVE 921/@35 X 8 MM

MATRIK MF20 X 1 MM
BREMSEUDLIGNER 30 X 150 MM
SETSKRUE GROV M12 X 40 MM
NAVBOLT MF20 X 1.5 X 72 MM
NAVMPTRIE A20 X 1.5 MM
SIKRINGSSKIVE 31.0 MM INDV.
FRONEM@TRIRK MF30 X 1.5 MM
SETSKRUE GROV M20 X 50 MM
CENTERFJEDERSKIVE M20

M@TRIK M20

HANDBREMSE F. INDR. VOGNE
SMZRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM
SVER BKIVE 21 X 37 X 3 MM
LASEMPTRIK M20

SJEKEL GALV. 3/8" MED MJTRIK
BARDUNSTRAMMER FZB 1/2" 2 @JER
Kovs 1 1/2" = 6 MM

WIRELAS FZB 1/4"

WIRE FZB 5 MM 7 X 19 + 7FC

8ingle axle w/brake

6,6T-1T W/BRAKES 15.0/7

WHEEL15.0/70X18-14PLY,
TYRE

TUBE

WHEEL RIM

SHAFT W/OIL BRAKE 8-HQ,
BRARE CYLINDER

O-RING

DUST COVER F/BR.CYLIND.
ERARE SPIDER HOUSING
BRAKE DRUM

GREASE NIPPLE

CONE ROLLER EEARING
CRASTELLATED NUT

SPLIT PIN

HUB CAP W/TEREAD

CONE ROLLER BEARTNG
OIL SEAL

SEAL

BRAKE BLOCK SET W/LIN.
BRAKE SPRING

BRAKE TOGGLE SHAFT RH
BRAKE TOGGLE SHAFT
BRAKE LEVER

WASHER

NUT

BRAKE COMPENSATOR

SET SCREW

HUB BOLT

HUB NUT

LOCK WASHER
CASTELLATED NUT

SET SCREW

SPRING WASHER

NUT

HAND BRAKE F/REG. TR.
GREASE NIPPLE STRAIGHT
WASHER

LOCK NUT

SHACKLE W/NUT

WIRE STRAINER W/2 EYES
THIMBLE

WIRE LOCK

WIRE

4020

Page Nq.

Einzelachee mit bremse

6,6T-LT M/BREMSBEN 15.0/

RAD 15.0/70X18-14PLY, 8
REIFEN

SCHLAUCH

RADFELGE

WELLE M/CELBREMSE 8-LO.
BREMSZYLINDER

O-RIRG

MANSCHETTE F/BREMSZYL.
BREMSNABGEHAEUBE
BREMSTROMMEL
TRIEBNIPPEL
KEGELROLLENLAGER
ERONEMUTTER
EISENSPLINT
NABEENKAPSEL M/GEWINDE
REGELROLLENLAGER
CELFANGRING

DICHTUNG

BREMSBBACKSATZ M/BELAG
BREMSFEDER
BREMSSCHT.UESSELWELLE R.
BREMSSCELUESSELWELLE L.
BREMSHFBEL

SCHEIBE

MUTTER
BREMSAUSGLEICHER
SETZSCHRAUEE

RABBOLZEN

RABMUTTER

FEDERNDE UNTERL.SCHEIBE
KRONEMUTTER
SETZSCHRAURE
FEDERSCHEIBE

MUTTER

HANDEREMSE F/GEN. WAGEN
SCEMTERNIPPEL GERADE
SCHEIBE

GEGENMUTTER

SCHAEREL M/MUTTER
SPARNSCHLOSS M/2 AUGEN
ERUSCHE
DRAHTSEILSCHLOSE
STAHLDRAHT

Saite Nr. 7/01/00






5,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEECR 150 92 02
6,6T - 7,5T7-LT SPAKE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6,6T - 7,5T-LT ERSBATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Enkel aksel m/olishremser(PEIT Bingle axle w/oll brakes Einzelachse m/Oalbremsen

639828 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 &,6T-LT M/BREMBEN 15.0/
1001
2 14094600 SBETSFKRUE GROV M20 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
3 14463110 CENTERFJEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHEIERE
4 14411400 MZTRIK M20 NUT MUTTER
5 671113 HANDBREMSE F. INDR. VOGNE HAND BRAKRE F/REG. TR. HANDBREMSE F/GEN. WAGEN
6 14431400 LASEMOTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
7 13841000 EMPRENIPFEL LIGE MFB X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT BCHMIERNIPPEL GERADE
& 14842500 D-8JEKEL FZB 3/8" D-SHACKLE D-SCHAEREL
9 14856100 BARDUNSTRAMMER FZB 1/2" 2 @JER WIRE STRAINER W/2 EYES SPANNSCHLOSS M/2 AUGEN
10 14837800 ROVE 1 1/2" = 6 MM THIMBLE KAUSCHE
11 14847000 WIRELAS FEB 1/4" WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS
12 15330200 WIRE FZB 5 MM 7 X 19 + 7FC WIRE STAELDRAHT
13 13765400 LYNROBLING BUN 1/2" QUICK COUPLING FEMALE HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
14 13762422 HYDR. SLANGE @1/2" X 2250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
15 661600 HYDR. ROR @15 X 2800 HYDRAULIC PIPE HYDRAULIKROHR
16 13461000 FITTING 1/2" BSP/015 MM CONNECTOR ANSCHLUSS
17 13257200 PARNINGSRING @1/2" SEARL RING DICHTRING
18 13415100 HYDR. MUFFE 1/2" X 1/4" BSP HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANSCHLUSS
19 13410800 HYD, T-STYKKE 1/4" X 1/4"™ X 1/4"BEP HYDR. T-PIECE HYDR. T-STUECK
20 13416200 HYDR. MUFFE 1/4" BBP HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANSCHLUSS
21 12531000 HYDR. EL-FONTAKT 38 BAR HYDR. ELECTRIC SWITCH HYDR. EL.-SCHALTER
22 13750200 HYDR. SLANGE 91/4" X 600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
23 13425400 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/4" X 1/4"K BSPT HYDR. ADAPTCR HYDR. REDUZIERNIFPEL
24 13257000 PARNINGSRING @1/4% (13.7X20.6X2.1) SEAL RING DICHTRING
25 15027000 BREMBEN@GLEAKSEL H L=895 MM BRAKE TOGGLE SHAFT RH BREMSSCHLUEBSELWELLE R.
26 15027100 BREMBEN@GLEAKSEL L=585 MM BRAKE TOGGLE SHAFT BREMSSCHLUESSELWELLE
27 15004200 BET BREMBEBAFKE M/BELEG. 350 X 60MM BRAKE BLOCK SET W/LIN.  BREMSBACKSATZ M/BELAG
28 15029200 BREMSEBELEG. PEITZ 350 X 60 X 5 MM BRAKE LINING BREMSBELAG
28 14518500 KOBBERNITTE B6 X 10 MM COPPER RIVET KUPFERNIET
29 15028800 BREMBEBAKEKE PEITZ 350 X 60 MM BRAKE CHECK BREMSBACKE
30 14769800 TREKFJEDER PEITZ TENBION SPRING ZIEHFEDER
31 14789600 TRERFJEDER TENSION SPRING ZIEHFEDER
32 15007902 BREMSEBAKKEEOLT BRAKE CHECK BOLT BREMSBACKBOLZEN
33 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
34 14433605 LASEM@TRIK M/NYLON MF16 X 1.5 MM LOCK NUT W/NYLON GEGENMUTTER M/NYLON
35 350301 BREMBECYLINDER E45 SLAGLENGDE=65 MM BRAKE RAM BREMSZYLINDER
36 14411110 MOTRIK M16 NUT MUTTER
37 14044200 MASKINBOLT GROV M10 X 50 MM BOLT BOLZEN
3B 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCE NUT GEGENMUTTER
39 15026000 BREMBEARRM PEITZ BRAKE LEVER BREMSHEBEL
40 14784100 TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER @4.5 X @25 TENSION SPRING ZIEHFEDER
41 14489600 TARDSKIVE SPROCEET ZAHNSCHEIBE
42 15073300 BREMSETRCMLE PEITZ 350 X 60 MM BRARKE DRUM BREMSTROMMEL
43 15044902 NAVHUS KPL. GST-KM6006 F/57 MM BOLT HUB HOUSING CPL RABENGEHREUSE KPL
44 15087800 ST@DRING PEITZ SUPPORT RING STUETZRING
45 13369200 LABYRINTTETNING PEITZ LABYRINTH SEAL LABYRINTEDICHTUNG
46 .15144100 RULLELEJE RONIBK 30213 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
47 15044900 NAVHUS GST-KM6006 6/160/205 HUB BOUSING NABENGEHAEUSE
48 15143600 RULLELEJE RONISK 30210 CONE ROLLER BERARTNG KEGELROLLENLAGER
49 14483910 SKIVE @65/936 X 5.5 MM WASHER SCHEIBE
50 14435610 KRONEMOTRIK FING. MF36 X 1.5 MM CASTELLATED NUT KRONEMUTTER
51 15049600 NAVEAPSEL PEITZ @90 MM U/GEVIND BUR CAP WO/THREAD NABENEAPSEL O/GEWINDE

Katalog nr Catalog Fo Katalog Nr

4020

S8ide nr. Page Ne.

Seite Nz. 14/00/00






6,67 - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEE@R 150 92 02
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

52 14529400 JERNSPLIT ©6.3 X 65 MM SPLIT PIN EISENSPLINT

53 15022100 NAVBOLT REB MF1l8 X 1.5 X 57 MM HUB BOLT NABBCLZEN

54 15024600 NAVMZTRIK Al8 X 1.5 MM HUB NUT NABMUTTER

55 500038 HIUL KPL. 15.0/70X18-14 PLY STAL. WEEEL CPL. 15.0/70X18-1 RAD KPL. 15.0/70X18-14
55 15034300 HJULFELG 13 X 18"E=Q FORS.6/161/205 WHEEL RIM, REINFORCED RADFELGE, VERSTAERKT
55 15018100 SBLANGE 15.0 X 18" TUBE SCHLAUCH

55 15014312 DEK 15.0/70X18"-14 PLY POLY/STATL TYRE REIFEN

Katalog nr Cataleog No Ratalog Nr 4020 3ide nr. ©Page No. Baite Nr. 10/00/01






6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGOR 150 92 02
§,6T - 7,5T-1LT SPARE PARTE LIST WITH ACCESSORIES

6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

8ingle axle w/olil brake

Enkel aksel m/olisebramse(NAGB® Einzelachee m/Celbremsen

639828 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL  6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,56T-LT M/BREMSEN 15.0/
1002
1 639852 AKSEL M/INDB, OLIEEREMSE - 8 HULS SHAFT W/OIL BRARE 8-HO. WELLE M/OELBREMSE B-LO.
2 500051 BJUL KPL. 15.0/70 X 18-14 PLY STAL* WHEEL15.0/70X18-14PLY, RAD 15.0/70X18-14PLY, 8
2 15014312 DEK 15.0/70X18"-14 PLY POLY/STAL TYRE REIFEN
2 15018100 SLANGE 15.0 X la8n TUBE SCHLAUCH
2 15034308 HJULFELG 13 X 18" E=0 B8/221/275 WHEEL RIM RADFELGE
1 14094600 SETSKRUE GROV M20 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
4 14463110 CENTERFJEDERSKIVE M20° SPRING WASHER FEDERSCHEIEE
5 14411400 MOTRIK M20 . NUT MUTTER
6 671113 EANDRREMSE F. INDR. VOGNE HAND BRAKE F/REG. TR. HANDBREMSE F/GEN. WAGENW
7 14431400 LASEMZTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
8 13841000 SMORENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
9 14842500 D-SJEREL FZB 3/8" D-SHACKLE D-SCEAEREL
10 14856100 BARDUNSTRAMMER FZB 1/2" 2 GJER WIRE STRAINER W/2 EYES SPANNSCHLOSS M/2 AUGEN
11 14837800 ROV .1l 1/2" = 6 MM THIMBLE KAUSCHE
12 14847000 WIRELAS FZB 1/4" WIRE LOCK ~ DRAHTSEILSCHLOSS
13 15330900 WIRE FZB 5 MM 7 X 19 + 7FC WIRE STAHLDRAHT
14 13765400 LYNKOBLING HUN 1/2" QUICK COUPLING FEMALE HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
15 13257200 PAKNINGSRING @1/2" BEAL RING DICHTRIRG
16 13762422 HYDR. SLANGE @1/2" X 2250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
17 661600 HYDR. ROR @15 X 2800 HYDRAULIC PIPE HYDRAULIKROHR
18 13461000 FITTING 1/2'* BEP/@15 MM CONNECTOR ANSCHLUSS
19 13415100 HYDR. MUFFE 1/2" X 1/4" BSP HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANSCHLUSS
20 13410800 HYD. T-STYRKE 1/4™ X 1/4" X 1/4"BSP HYDR. T-PIECE HYDR. T—smck
21 13416200 HYDR. MUFFE 1/4" BSP HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANECHLUSS
22 12531000 HYDR. EL-KONTAKT 38 BAR HYDR. ELECTRIC SWITCH HYDR. EL.-SCHALTER
23 13416200 HYDR. MUFFE 1/4' BSP HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANSCHLUSS
24 15095904 BREMSEARM BRAKE LEVER BREMSHEBEL
25 13750300 HYDR. SLANGE 21/4" X 1250 MM BYDR., HOSE HYDR. SCHLAUCH
26 13750400 HYDR. SBLANGE @1/4" X 850 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
27 15095999 MANCHET FOR BREMSECYLINDER DUST COVER F/BR.CYLIND., MANSCHETTE F/BREMSZYL.
28 15026893 BREMSEN@GLEAKSEL H L=936 MM BRAKE TOGGLE SHAFT RH BREMSSCHLUESEELWELLE R.
29 15026960 BREMAENAGLEAKSEL V L=606 MM BRAKE TOGGLE BHAFT BREMSSCHLUESSELWELLE L.
30 13339101 SIMMERRING 75 X 120 X 12 MM QIL SEAL OELFANGRING
31 13373300 TETNINGSPLADE 65/120 SEAL RING DICHTPLATTE
32 15144100 RULLELEJE KONISK 30213 CONE ROLLER BEARING FEGELROLLENLAGER
33 15004300 SET BREMSEBAKKE M/BELEG. 350 X 60MM BRAKE BLOCK SET W/LIN.  BREMEBACKSATZ M/BELAG
34 15095902 BREMSEFJEDER BRAKE BPRING BREMSFEDER
35 15040100 BREMSENAVHUS HDB65 B=8 BRAKE SPIDER HOUSING BREMENABCEHAEUSE
36 13810800 DRIVNIPPEL & MM GREASE NIPPLE TRIEBNIPPEL
37 15075000 BREMSETROMLE 350 X 60 MM ERAKE DRUM BREMSTROMMEL
38 15143600 RULLELEJE RKONISK 30210 CONE ROLLER BEARING FEGELROLLENLAGER
39 14439810 KRONEM@TRIK MF45 X 3.0 MM CASTELLATED NUT KRONEMUTTER
40 15048900 NAVEAPSEL HDL 65 NAGBPL MO3X2MM M/GC EHUE CAP W/THREAD NABENEKAPSEL M/GEWINDE
41 14529400 JERNSPLIT 6.3 X 65 MM BPLIT PIN EISENSPLINT
42 15022700 KAVBOLT MF20 X 1.5 X 72 MM HUB BOLT RABBCLZEN
43 15024400 NAVMOTRIR A20 X 1.5 MM HUB NUT NABMUTTER
44 15095905 BREMSECYLINDER @35 BRAKE CYLINDER BREMSZYLINDER
45 13313900 O-RING ¢29,.2 X 3 MM O-RING O-RING
46 14457000 SIKRINGSSKIVE 31.0 MM INDV. LOCK WASHER FEDERNDE UNTERL,.SCHEIBE
47 14439010 KRONEM@TRIK MF30 X 1.5 MM CASTELLATED NUT FRCONEMUTTER

Katilog nr Catalog No Katalog Nr

4020

8ilde nr. Page No.

Selte Nr. 10/01/00



11.0



5,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEEZR
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,67 -~ 7,5T-LT ERSATETEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bogie m/2-hjule ollebremser

639831

L-T - B I - LT I S

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3l
3z
33
34
35
36
37
38

350300

660054

661605

661606

664275

14413310
14463110
14489600
14784100
15027300
14087700
14430500
14411100
13425400
14842400
14856100
15330800
15834900
14847000
14837800
13750400
13750300
13405200
13410800
13415100
13257200
13451000
639201

13762422
13765400
13765300
500401

13416500
500129

671113

13841000
13411100

7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/80X15.3-128
1001

EREMSECYLINDER E30 SLAGLENGDE=65 MM
F@RINGSRULLE F. WIRE

BREMSEARM H. (HUSK 150-26000 MED)
BREMSEARM V. (BUSK 150-26000 MED)
STRAMMEBOLT FOR TREKFJEDER

MOTRIK MF20 X 1 MM
CENTERFJEDEREKIVE M20

TANDSKIVE

TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER ©4.5 X 025
BREMSEN@GLERKSEL L=180 MM

SETSKRUE GROV M10 X 35 MM
LASEMOTRIK M10

M@TRIE M16

HYDR. BRYSTNIPPEL 1/4" X 1/4"K BSPT
SJEREL GALV. 3/8" MED MOTRIK
BARDUNSTRAMMER FZB 1/2'" 2 @JER
WIRE FZB 5 MM 7 X 19 + 7FC
BOWDENKABELHYLSTER = 1500 MM
WIRELAS FZB 1/4"

ROVS 1 1/2" = 6 MM

HEYDR. SLANGE ©1/4" X B50 MM

HYDR. ELANGE @1/4" X 1250 MM
VINKEL 1/4"-90GR. OMLOBER+UDV.

HYD. T-8TYEKE 1/4" X 1/4" X 1/4"BSP
HYDR. MUFFE 1/2" X 1/4" B8P
PAKNINGSRING @1/2"

FITTING 1/2" BSP/015 MM
HYDRAULIKRZR @15 X 2500 MM

HYDR. BLANGE @1/2" X 2250 MM
LYNROBLING HUN 1/2"

LYNROBLING HAN 1/2"

HYDR. RPR FOR EKS. VOGNS BREMSER
HYDR. MUFFE 1/2" BSP

HYDR. TILSLUTNING EREMSER
HANDEREMSE F. INDR. VOGHE
SMZRENIPPEL LIGE MFB X 1 MM

172" X 1/2"K X 1/2"BSP

HYD. T-STYE.

Bogie w/2-wh. oil brakes

150 92 D2

7,5T-1T B. W/BRAKES 12.

Tandem w/2-Rad Oelbremsen

7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8

BRAKE RAM

GUIDE ROLLER F/WIRE
BRAKE LEVER RE

BRAFE LEVER LH
TENSION. BOLT F/SPRING
NUT

SPRING WASHER

SPROCKET

TENSION SPRING

BRAKE TOGGLE SHAFT

SET SCREW

LCCK NUT

NUT

HYDR. ADAPTOR

SHACKLE W/NUT

WIRE STRAINER W/2 EYES
WIRE

BOWDEN CAEHLE COVER
WIRE LOCK

THIMBLE

HYDR. HOSE

HYDE. HOSE

ELBCW,SCREW CAP+OUTS.T.
HYDR. T-PIECE

HYD. STRAIGHT CONNECTOR
SEAL RING

CONNECTOR

HYDR. PIPE

HYDR. HOSE

QUICK COUPLIRG FEMALE
QUICK COUPLING MALE
HYDR. PIPE/EX.TR.BRAKES
HYD. STRAIGHT CONNECTOR
HYDR. CONN. F/BRAKES
HAND BRAKE F/REG. TR.
GREASE NIPPLE STRAIGHT

HYDR. T-PIECE

BREMSZYLINDER
FUEHR.-RCLLE F/DRART
BREMSHEREL R.
BREMSHEBEL L.
SPANNBOLZEN F/ZIEHFEDER
MUTTER

FEDERSCHEIBE
ZAHNSCHEIBE

ZI1EHFEDER
BREMSSCHLUESSELWELLE
SETZSCHRAUBE
GEGERMUTTER

MUTTER

HYDR. REDUZIERNIFPEL
SCHAEKEL M/MUTTER
SPANNSCHLOSS M/2 AUGEN
STAHLDRART
BOWDENFABRELHUELLUNG
DRAHTSEILSCHLOSS
KAUSCHE

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

WINEEL, UE.-M.+AUS.GEW.
HYDR. T-STUECK

HYDR. ANSCHLUSS
DICETRING

ANSCHLUSS

HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. ANSCHLUBE INW.G.
HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
HYDR. ROHR/EX.WA. HREM,
HYDR. ANSCHLUBS

HYDR. ANSCHL. F/BREMEE
HANDEREMSE F/GEN. WAGER
SCEMIERNIPPEL GERADE
HYDR. T-STUECK

Katalog nr Cataleg Ne Katalog Nr

4020

Side nr. Page No.

Eeite Rr. 11/00/00



12.0



6,67 - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEE@R 150 92 02
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6,6T - 7,57-1T ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEEOER

Bogie m/4-hjuls oliebremser Bogie w/4-wh. oll brakes Tandem m/4-Rad Oelbremsen

639831 7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/80X15.3-128 7,5T-LT B. W/BRAKES 12. 7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8
1001
1 350300 BREMSECYLINDER E30 BSLAGLENGDE=65 MM BRAKE RAM BREMSZYLINDER
2 661605 BREMSEARM H. (HUSR 150-26000 MED) BRAKE LEVER RH BREMSHEEEL R.
3 661606 EREMSEARM V. (HUSK 150-26000 MED) BRAKE LEVER LH BREMSHEBEL L.
4 664275 STRAMMEBOLT FOR TREKFJEDER TENSION. BOLT F/SPRING  SPANNBOLZEN F/ZIEHFEDER
5 639201 BEYDRAULIKRZR @15 X 2900 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
6 14430500 LASEMPTRIRK M1i0 LOCK NUT GEGENMUTTER
7 12531000 HYDR. EL-KONTAKT 38 BEAR HYDR. ELECTRIC SWITCH HYDR. EL.-SCHALTER
8 13257200 PAKNINGSRING @1/2" SEAL RING DICHTRING
9 13405200 VINKEL 1/4'"-90GR. CML@BER+UDV. ELBOW,SCREW CAP+OUTS.T. WINKEL, UE.-M.+AUS.GEW.
10 13410800 HYD. T-STYKKE 1/4" X 1/4" X 1/4"BSP EYDR. T-PIECE HYDR. T-STUECK
11 13415100 HYDR. MUFFE 1/2" X 1/4" BSP HYD. STRAIGHT CONNECTOR EYDR. ANSCHLUSS
12 13416200 HYDR. MUFFE 1/4" BSP HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANSCHLUSS
13 13425400 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/4" X 1/4YK BSPT HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL
14 13425600 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2" BSP HYDR. ADAPTOR BYDR. REDUZIERNIPPEL
15 13750300 HYDR. SLANCE @1/4" X 1250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
16 13750400 HYDR, SLANGE @1/4"™ X 850 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
17 13762422 HYDR. SLANGE @1/2" X 2250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
18 13765400 LYNKOBLING HUN 1/2" QUICK COUPLING FEMALE HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
19 14411110 M@TRIR M16 NUT MUTTER
20 14413310 M@TRIK MF20 X 1 MM NuUT MUTTER
21 14463110 CENTERFJEDERSKIVE M20 8PRING WASHER FEDERSCHEIBE
22 14489600 TANDSKIVE SPROCKET ZAHNSCHEIBE
23 14784100 TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER @4.5 X @25 TENSION SPRING ZIEHFEDER
24 14789900 TREKFJEDER PEITZ TENSION SPRING ZIEHFEDER
25 15004200 SET BREMSEBAKKE M/BELEG. 350 X 60MM BRAKE BLOCK SET W/LIN. PREMSEACESATZ M/BELAG
25 15028800 BREMSEBAKKE PEITZ 350 X 60 MM BRAKE CHECK BREMSEACKE
25 15029200 BREMSEBELRG. PEITZ 350 X 60 X 5 MM BRAKE LINING BREMSBELAG
25 14518500 KOBBERNITTE B6 X 10 MM COPPER RIVET KUPFERNIET
26 15027300 BREMSENOGLEAKRSEL L=180 MM BRAKE TOGGLE SHAFT BREMSSCHLUESSELWELLE
27 14087700 SETSKRUE GROV M10 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

28 664210 BOGIE 1700/930-910 4-OL.BR.7.5LT/BT BOGILE SET W/OIL BRAKE TANDEMSATZ M/OELBREMSE

Beite Nr. 12/00/00

Side nr.

Katalog nr Catalog No Ratalog Nr 4020 Page No.



TRYK TIL BREMSESYSTEM
DRUCK AN BREMSSYSTEM
PRESSURE 10O BRAKE SYSTEM

RETUR TIL TRAKTOR
RUCKLAUF AN SCHLEPPER
RETURN TD TRACTOR

FREMLEB FRA TRAKTOR TRYK TIL HYDR. STBTTEFOD
VORLAUF VON SCHLEPPER i 118, TROER
FLOW FROM TRACTOR DRUCK AN HYDR. STUTZFUSS

UND KIPPZYLINDER
PRESSURE TO HYDR. JACK
AND TIP RAM

13.0



6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 150 92 0z
6,6T - 7,57-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCORIES

6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bremseregulator Brake regulator Bremsregler
‘639828 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7 6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/
1001 1002
639831 7,5T-LT BOGIE INDR.12.5/80X15.3-128 7,5T7-LT B. W/BRAKES 12. 7,5T-1T T. M/BR. 12.5/8

1001

1 350000 TREVEJSVENTIL EPL. THREE-WAY VALVE CPL. DREIWEGVENTIL FPL.

2 350200 VENTILHUS NV. 65 X 42 VALVE HOUSING VENTILGEHAEUSE

3 350201 DREJESTEMPEL TURNING PISTON DREHKOLBEN

4 13772700 HANDTAG MED BARELITKUGLE HANDLE ‘W/BAFELITE BALL  HANDGRIFF M/BAKELITKUG.
6 13257200 PARNINGSRING @1/2" SEAL RING DICHTRING

7 13314000 O-RING @29.75 X 3.53 MM O-RING O-RING

B 13411100 HYD. T-STYK. 1/2" X 1/2"K X 1/2"BSP HYDR. T-PIECE HYDR. T-STUECK

9 13416500 HYDR. MUFFE 1/2" BSP HYD. STRAIGHT CONMECTOR HYDR. ANSCHLUSS
10 13425600 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2'" X 1/2" BSP HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL
11 13731000 HYDR. BREMBEREGULATOR HYDR. BRAKE GOVENCR HYDR. BREMSREGLER

12 13762015 HYDR. SLANGE @1/2" X 1500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

13 13765300 LYNROBLING HAN 1/2' QUICK COUFLING MALE HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
14 13765400 LYNROBLING HUR 1/2" QUICK COUPLING FEMALE HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
15 14563900 RORSPERDESTIFT @5 X 30 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

16 146430060 SEEGERRING UDV. @230 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
17 500180 SET BREMSEREGULATOR KPL. BRAKE REGULATOR SET CPL SATZ BREMSREGLER KPL.

Rataleg nr Catalog No Katalog Nr

4030

Side nr. Page No.

Beite NI, 13/00/00



14.0



6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR

6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCRIES

6,6T ~ 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

639826

639829

150 92 02

Traffic lights, stand.

6,6T-LT 14.0/65X16-14 PLY

1001 1002

7,57-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY

1001 1002

491306

491307

12516600
12504900
12526700
12504600
12533301
12533300
14410100
12552000
12527800
12515600
12517800
12519400
12526000
12550600
14183500
14410100
14087400
14430500
12550651
12550698
12550699
500130

14183700
14430000
12515600
14183700

© 0 ~ Wl ok W N

I I R T I T o
m o W N O O O W B N s W N OO

LYSPLADE HOJRE
LYSPLADE VENSTRE
HANSTIFR 7-POLET

PVC-FABEL 0.75 KVD. 7-LEDET

KABELBAND 170 MM LANG

PVC-KABEL 0.75 KVD. 4-LEDET

DEKSEL FOR 125-33300
SAMLEDASE 6-LEDET
MATRIE M5

BAGLYGTE U/NUMMERPL. LYS @140
LYGTEGLAS TIL 125-52000/52200

HUNSTIK 7-POLET

EL-PERE 12498 (12V 21W)
EL-PERE 12821 (12V 5W)
CHASSISKLEMMER
REFLEXTRERANT LILLE - R@D

JERNMASKINSFRUE M5 X 16 MM

MATRIK M5

SETSKRUE GROV M10 X 20 MM

LASEM@TRIK M10

REFLEXTRERANT STOR - R@D (PLAST)

INDV. HOLDER F/STOR REFLEX

UDV. HOLDER F/STOR REFLEX
TRAFIRLYSTILSLUTNING F. ERSTRA VOGN

LASEM@TRIK MS
HUNSTIK 7-POLET

6,6T-LT 14,0/65X16-14 P

7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1

LIGHT PLATE RH
LIGHT PLATE LH

PLUG SOCKET

PVC-CABLE

CABLE BAND

PVC-CABLE

COVER

CONDUIT BOX

NUT

REAR LIGHT WO/NU.PL.LI.
LAMP LENS

BOCEET

BULE

BULB

CHASSIS CLAMP

TRIANGLE REFL. SM., RED
SCREW

NUT

SET SCREW

LOCK NUT

REFL. TRIANGLE BIG. RED
INNER HOLDER/LARGE REFL
OUTER HOLDER/LARGE HEFL
LIGHT CONN.SET/EXT.TRA.

Beleuchtung, serienm.

6,6T-LT 14.0/65X16-14 P

7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1

LICHTPLATTE R.
LICHTPLATTE L.

BTECFER

PVC-FABEL

FABELBAND

PVC-KABEL

DECKEL

SAMMELDOSE

MUTTER

SCHLUSSLATERNE O/NR.LI.
LATERNEGLAS

STECKDOSE

EL. BIRNE

EL. BIRNE

GESTELLKLEMME
REFLEXDFEIECK KLEIN,ROT
SCHRAUBE

MUTTER

SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER
REFLEXDREIECR GROSS.ROT
INW. HALYTER/GR. REFL.
AUSW. HALTER/GR. REFL.
LICHTANSCEL.-SATZ F/ANH

JERNMASKINSKRUE CYL. M5 X 35 MM SCREW SCHRAUBE
LOCK RUT GEGENMUTTER
SOCKET STECFDOSE
JERNMASKINSKRUE CYL. M5 X 35 MM SCREW SCHRAUBE
4020 Bide nr. ©Page No. Saite Nr. 14/00/00

Katalog nr Catalog No Katalog Nr



€ 6,6-7,5T-LT

15.0



6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEH®R
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6,6T -

Lysanl=g indreq.

7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Traffiec lights, reg.

150 92 02

639827 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 S5TAL  6,6T-LT W/BRARES 15.0/7
1001 1002
639828 6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL 6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7
1001 1002
539831 7,57-LT BOGIE INDR.12.5/80X15.3-128 7,5T-LT B. W/BRAKES 12.
1001
1 500295 LYSPLADE H@AJEE INDR. LIGHT PLATE RH REG.
2 500296 LYSPLADE VENSTRE INDR. LIGHT PLATE LH REG.
3 12516600 HANSTIK 7-PCLET PLUG SCCKET
4 12504800 PVC-KABEL 0,75 KVD. 7-LEDET PVC-CABLE
5 12526700 KABELEAND 170 MM LANG CAELE BAND
6 12554202 POSITIONSLYGTE 12V @66 MM PARKING LIGHT
7 12519700 EL-PERE 12844 (12V 5W) BULE
8 673039 BESLAG FOR PCSITIONSLYGIE CLAMP
9 14504500 BLINDNITTE @3.2 X 7.9 MM BLIND RIVET
10 14182700 JERNMASKINSRRUE M4 X 16 MM SCREW
11 14440000 SVER SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM WASHER
12 14410000 MZTRIK M4 NUT
13 12504500 PVC-KAREL 0.75 KVD. 4-LEDET PVC-CABLE
14 12552500 GUMMIARMSLYGTE RUBBER ARM LIGHT
15 12519400 EL-PERE 12821 (12V 5W) BULR
16 14182900 JERNMASKINSKRUE M4 X 40 MM SCREW
17 12533300 SAMLEDASE 6-LEDET CONDUIT BOX
18 12533301 DERSEL FOR 125-33300 COVER
19 12552000 BAGLYGTE U/NUMMERPL. LYS @140 REAR LIGHT WO/NU.PL.LI.
20 12552200 BRGLYGTE M/NUMMERPL. LYS @140 RERR LIGHT W/NUM.PL.LI.
21 125276800 LYGTEGLAS TIL 125-52000/52200 LAMP LENS
22 17872500 KANTBESKYTTELSESPROFIL EDGE PROTECTION PROFILE
23 12550600 REFLEXTREKANT LILLE - RZD TRIANGLE REFL. 8M., RED
24 12517800 EL-PERE 12498 (12v 21w) BULB
25 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW
26 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT
27 14183400 TJERNMASKINSKRUE M5 X 12 MM SCREW
28 14410100 METRIK M5 NUT
29 14429900 LASEMBTRIK M4 LOCK NUT
30 14877511 LEDNINGSKLEMME M/GUMMI @11.0 MM CABLE CLIP W/RUBBER
31 12526000 CBASSISKLEMMER CHASBIS CLAMP
32 12550651 REFLEXTREKANT STOR -~ R@D (PLAST) REFL. TRIANGLE BIG. RED
32 12550698 INDV. HOLDER F/STOR REFLEX INNER HOLDER/LARGE REFL
32 12550699 UDV, HOLDER F/STOR REFLEX OUTER HOLDER/LARGE REFL
33 14183500 JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM SCREW
34 14430000 LASEMOTRIK M5 LOCK NUT
KRatalog nr Catalog No EKataliog Nr 4020 Side nx. Page No.

Beleuchtung, genehmigt

6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/

6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/

7.5T-1T T. M/BR. 12.5/8

LICHTIPLATTE R. GEN.
LICHTPLATTE L. GEN.
STECKER

PVC-KABEL

KABELBAND

PARKLAMPE

EL. BIRNE

BESCHLAG

BLINDNIET

SCHRRUBE

SCHEIRE

MUTTER

EVC-KABEL
GUMMIARMLICHT

EL. BIRNE

SCHRAUB

SAMMELDOSE

DECEEL

SCHLUSSLATERNE O/NR.LI.
SCHLUSSLATERNE M/NR.LI.
LATERNEGLAS
FANTENSCHUTZPROFIL
REFLEXDREIECK KLEIN,ROT
EL. BIRNE

SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER

SCHRAUBE

MUTTER

GEGENMUTTER
LEITUNGSFLEMME M/GUMMI
GESTELLELEMME
REFLEXDREIECK GROSS.ROT
INW. HALTER/GR. REFL.
AUSW. BALTER/GR. REFL.
BCHRAUBE

GEGENMUTTER

Seite Nr. 15/00/00



5T-LT

7

a? 6,6




6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSBLISTE MED TILBEH@R
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Tipcylinder

W & ~N oL e W R e

Wow WA NN NNNRNNNRNPMS B 2 H R e e
N O WO DR eWNHEO®E@DR G600 E DR BED

6390826

639827

639828

639829

639831

13765300
13257200
13762422
13361500
13436500
639206

539201

13462000
13737000
14462500
14085400
15330800
148465900
13425600
13760412
13429500
13257718
13257716
13746400
13747302
13748300

639824

350000
13762422
839510
13461000
13765400
13425600
350201
13772700
13314000
14563900
350200
14643000

Tip ecylinder

6,6T-LT 14.0/65X16-14 PLY
1001 1002

6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL
1001 1002

6,6T-LT INDREG. 15.0/70X18-14 STAL
1001 1002

7,5T-LT BOGIE 12.5/80X15.3-12 FLY
1001 1002

7,5T-LT BOCIE INDR.12.5/80X15.3-128
1001

150 92 02

Kippzylinder

6,6T-LT 14.0/65X16-14 P

6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7

6,6T-LT W/BRAKES 15.0/7

7,5T-LT BOGIE 12.5/80X1

7,5T-LT B. W/BRARES 12.

LYNFOBLING HAN 1/2"

PAENINGSRING (81/2"

HYDR. SLANGE @1/2" X 2250 MM
SKERERING 15 MM

RORMOTRIK M22 X 1.5 MM
HYDRAULIKR@R @15 X 3150
HYDRAULIKRZR @15 X 2900 MM

FITTING M18 X 1.5/015 MM

HYDR. STOPVENTIL
CENTERFJEDERSKIVE M8

SETSKRUE GROV M8 X 20 MM

WIRE FEB 5 MM 6 X 7 + 1

WIRELAS FZB 3/16"

EYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" BSP X M1a
HYDR. SLANGE @1/2" X 1250 MM

HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" BSP X M16
PAKNINGSRING 818.7 X 26.0 X 1.5 MM
PAKNINGSRING ©16.5 X 25.5 X 2.1 MM
HYDR. TELESKOPCYL. 3-DELT X 1400 MM
PARNINGSSET F. 137-46300/46400
KUGLESEDE WEBER F/@50) MM KUGLE
HYDRAULIKTILSLUTNING 6,6T-7,5T-LT *
TREVEJSVENTIL KEL.

HYDR. SLANGE @1/2" X 2250 MM
HYDR.R@R F. EKS.OLIEUDT. @15 X 3380
FITTING 1/2" BSE/@15 MM
LYNROBLING HUN 1/2"

HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2" BSP
DREJESTEMPEL

BANDTAG MED BAXELITKUGLE

O-RING 929,75 X 3.53 MM
RORSPENDESTIFT 95 X 30 MM
VERTILEUS V. 65 X 42

SEEGERRING UDV. @30 MM

QUICK COUPLING MALE
SEAL RING

HYDR. HOSE

CLAMPING RING

PIPE NUT

HYDRAULIC TUBE

HYDR. PIFPE

CONNECTOR

HYDR. STOF VALVE
SPRING WASHER

BET SCREW

WIRE

WIRE LOCK

EYDR., ADAPTCR

HYDR. HOSE

HYDR. ADAPTOR

SEAL RING

SEAL, RING

HYDR. TELESCOPE CYLIND.
PACKING SET

BALL SOCKET

BYDR. CONNECT. 6,6-7,5T
THREE-WAY VALVE CEL.
HYDR. HOSE

HYDR. TUBE/EX. OIL OUTL
CONNECTOR

QUICK COUPLING FEMALE
HYDR. ADAPTOR

TURNING PISTON

HARDLE W/BARELITE BALL
O-RING

DOWEL

VALVE HOUSING

CIRCLIP

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

4020

§ide nr. Page No.

6,6T-LT 14.0/65X16-14 P

6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/

6,6T-LT M/BREMSEN 15.0/

7,5T-LT BOGIE 12.5/80M1

7,5T-LT T. M/BR. 12.5/8

HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
DICHTRING

HYDR. SCHLAUCH
SCHNEIDRING

ROHRMUTTER
HYDRAULIKRCER

HYDR. ROHR

ANSCHLUSS

HYDR. SPERRVENTIL
FEDERSCHEIRE
SETZSCHRAUBE
STAHLDRAET
DRAHTSEILSCHLOSS

HYDR. REDUZIERNIPPEL
EYDR. SCHLAUCH

HYDR. REDUZIERNIPPEL
DICHTRING

DICHTRING

HYDR. TELESKOPZYLINDER
DICHTSATZ

KUGELPFANNE

HYDR. ANSCHLUSS 6,6-7,5
DREIWEGVENTIL KPL.
HYDR. SCHLAUCH
HYDR.ROHR/EXT. OELENTH.
BANSCHLUSS

HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
HYDR. REDUZIERNIPPEL
DREHFOLBEN

HANDGRIFF M/BAKELITKUG.
O-RING

ROERSPANNSTIFT
VENTILGEHAEUSE
SICHERUNGSRING

Seite Nr. 16/00/00



/ AN
v - .
- %

.

AN
AR
AR

17.0



6,6T - 7,5T7-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEE@R
7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

6,67

Kornsider 60 cm

[T RN . Tt T

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

639012
639809
639811
639810
672307
672306
672301
639408
15321027
672302
501503
14535100
2682905
670616
670716
14836500
15326500
14535500
639521
639522
639525
639506

FORNSIDER, SAMMENK. M/LADS.6,6T-LT*
KORNSIDE KPL. 6.6T-7.5T-LT
RORNFORGAVL KPL. 6.6T-7.5T-LT
FKORNBAGGAVL KPL. 6.5T-7.5T-LT
FORRESTE HJ@RNESTOLPE HBJRE 60 CM
FORRESTE HJPRNESTOLPE VENSTRE 60 CM
BAGESTE HJORNESTOLPE 60 CM

@IEBOLT M/WIRE FPL.

KRANFEDE KORTL.6 X 2738 MM(148 LED)
SIDEST@TTE KPL.

@JEBOLT @6 X 65 MM M/@2.5 HUL
HARNALESPLIT @2 MM

HERGSELTAP

HENGSELGAFFEL

TAP FOR SIDEST@TTE

S-HAGER

METERKEDE, PR. M.

HARNALESPLIT 04 MM

BUNDSKINNE F. KORNSIDE 2X125X1947MM
BUNDEKINNE F. KORNSIDE 2X125X1947MM
BUNDSKINNE F.KORNBAGGAVL 2X125X2095
BURDSKINKE F.RORNBAGGAVL 2X100X2098

Kataleg nr Catalog No Ratalog Nr

150 92 02

GRAINBIDE 6,6T-LT
GRAINSIDE CPL

GRAIN HEADBOARD CPL
GRAIN TAILBOARD CPL
FRONT RH CORNER POST
FRONT LH CORNER POST
REAR CORNER POST

EYE BOLT W/WIRE CPL
CRANE CHAIN, SHORT LIN.
SIDE SUPPORT CPL

_EYE BOLT

CLEVIS PIN

HINGE STUD

HINGE CLEVIS

SIDE SUPPORT STUD
S-HOOK

METER CHAIN, PER M.
CLEVIS PIN

BOTTOM RAIL/GRAINSIDE
BOTTOM RAIL/GRAINSIDE
BOTTOM RAIL/GRAIN TAILB
BOTTOM RAIL/GRAIN TATLB

8ide nr. Page No.

GETREIDESEITEN 6,6T-LT
GETREIDESEITE KPL.
GETREIDEVORDERWAND KPL
GETREIDEHINTERWAND KPL
VORD. ECKPFOSTEN R.
VORD. ECKPFOSTEN L.
HINT. ECKFFOSTEN
BUGENBOLZEN M/DRAHT KPL
KRANKETTE, KURZGLIED
SEITENSTUETZE KPL
AUGENBOLZEN

SPLINT

ECHARNIERZAPFEN
SCHARNTERGRBEL

ZAPFEN F/SEITENSTUETZE
S-HAKEN

METERKETTE, PRO M.
SPLINT
BODENSCHIENE/GETR.SEITE
BODENSCHIENE/GETR. SEITE
BODENSCHIENE/GETR.HI W
BODENSCHIENE/GETR. HI .W.

Seite Nr. 17/00/00



18.0



6,6T - 7,5T7-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEE@R
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIBT WITH ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

150 92 02

Eketra 40 cm slder + kornlugs

500108
500131
500133
500132
646565
646566
636677
2682903
670716
14836500
15326500
14535500
501503
14535100
639408
645869
2682905
670616
15311000
647003
647005
647004
14322100
14410400
639521
639522
639525

O OO~ o = W N

MM MM NRNNDER B B B B B bl
N U AW N E DWW ® 0D oR W N B O

ERSTRA SIDER F GRENTTRANSE.
GRONTSIDE 40 CM 6.6-7.5T-LT
SIDEST@TTE F. GRONTSIDER
CRENTFORGAVL 40 CM 6.6-7.5T-LT
BAG. H. RJPRNESTOLPE F.40CM KORNS.
BAG. V. HIZRNESTOLPE F.40CM EORNS.
BAGESTE HJ@RNESTOLPE 40 CM
HENGSEL@JE

TAP FOR SIDESTOTTE

S-HAGER

METERKEDE, PR. M.

HARNWALESPLIT 04 MM

@JEBOLT @6 X 65 MM M/©2.5 HUL
HARNALESPLIT @2 MM

@BJIEBOLT M/WIRE KPL.

BAGGAVL F, GRONTSIDER
HENGSELTAP

BENGSELGAFFEL

HEGTELUKKER TIL PABOLTNING
KORNLUGE TIL MONT. I BAGGAVL
RORNLUGE

RAMME FOR KORNLUGE

BREDDEBOLT M8 X 40 MM

MZTRIK M3

BUNDSKINNE F. FORNSIDE 2X125X1947MM
KORNSIDE 2X125X1947MM

BUNDSEKINNE F.
BUNDSKINNE F.KORNBAGGAVL 2X125X2095

EXTENSION SIDES F. FORA
FORAGE SIDE

SUPPORT F/FORAGE SIDES
FORAGE HEADHORRD

RE. CORN, POST RH/GR.S.
RE. CORN. POST LH/GR.S.
REAR CORNER FOST

HINGE EYE

SIDE SUPPORT STUD
S-HCOR

METER CHAIN, PER M.
CLEVIS PIN

EYE BOLT

CLEVIS PIN

EYE BOLT W/WIRE CPL
TATLBOARD F/FORAGE SIDE
HINGE STUD

HINGE CLEVIS

HOOKING LOCK, BCREW-ON
GRAIN HATCH

GRAIN HATCH

FRAME

CARRIAGE BOLT

NUT

BOTTOM FAIL/GRAINSIDE
BOTTOM RAIL/GRAINSIDE
BOTTOM RAIL/GRAIN TATLB

8ide nr. Page Ho.

AUFSATEWAENDE F.QRUNFUT
GRUENSEITE

STUETZE F/GRUENSEITEN
GRUENVORDERWAND
HINT.ECKPFO. R/CETR.SE.
EINT,ECKPFO. L/GETR.SE.
HINT. ECKPFOSTEN
SCHARNTERAUGE

ZAPFEN F/SEITENSTUETZE
S-HAKEN

METERKETTE, PRO M.
SPLINT

AUGENBOLZEN

SPLINT.

AUGENECLZEN M/DRAHT KPL
HINTERWAND F/CRUNSEITEN
SCHARNIERZAPFEN
SCHARNIERGABEL
HAKENSCHLOSS, ANBGLZEN
GETREIDEKLAPPE
GETREIDEKLAPPE

RAHMEN

HOLZEN

MUTTER
BODENSCHIENE/CETR. SEITE
BODENSCHIENE/GETR, SELITE
BODENSCHIENE/GETR. HI .W

Selte Nz. 16/00/00



? 6,6-7,5T-LT

/.
e

) =t 'i 'l "

wmm
SN SN ‘
s (PPN

24

M~
|

/ g

LESNZN / SOV M

e\ \ M
ISV /4

g AN\
Sl | '\
SENSSKCEHTrOA
/(=S INY 4
raoaeery

15.0



6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T ~ 7,57-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

10
10
i1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
R
32
33
34
kL
36
37
3e
39
40
41
42
43
44
45

500119
14321900
14410400
500280
500121
14085300
500282
14482800
500143
350522
350523
351543
13387000
491592
13314000
13315600
14776000
13310900
351519
13345100
443762
14413310
350521
500146
500145
14322100
500149
14538700
500148
14566100
13257000
13425300
13510145
13765000
13765100
13416200
13410800
13415100
13411100
13416500
13257200
13408600
13765400
13471300
13460800

Katalog nr Catalog No Ratalog Nr

HYDR. BAGGAVL - STOR M/TREMONT.
BEREDDEBOLT M8 X 30 MM

MZTRIK M@ _

TRE FOR BAGGAVL 20 X 95 X 1200 MM
RAMME F. EYDR. BAGGAVL

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM
GUMMITETNING F. BAGGAVL G6X230X1990
SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM

BAJLE F. GRONTBAGGAVL 2200 MM

KPL. HYDR. CYLINDER E-42/30-655/5940
PARNINGSSET E42/30

STEMPELSTANG @30 X 605 MM
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
TOPMPTRIR @50

O-RING ©29.75 X 3.53 MM

O-RING @49.2 X 5.7 MM

TRYKFJEDER 5 X UDV. 040 X 390 MM
O-RING ©13.95 X 2.62 MM
MANCHETHOLDER — ENK. @42/820 X 30MM
NUTRING 42 X 30 X 10 MM

SKIVE FOR @42 CYL.

METRIK MF20 X 1 MM

CYLINDERRZR M/BUNDSTK. ©50/42 X 490
H. SIDEPLADE F/HYDR. GRENTBAGGAVL
V. $IDEPLADE F/HYDR. GRENTRAGGAVE
BREDDEBOLT M8 X 40 MM

NAGLE @19 X 122 MM

TRAKTORSPLIT 28 MM

NAGLE F. GRONTEAGGAVL @16 X 62 MM
RZRSPENDESTIFT @6 X 35 MM
PARNINGSRING @1/4" (13.7X20.6X2.1)
HYDR. BRYSTNIPPEL 1/4% X 1/4" BSP
HYDR. SLANGE §1/4" X 4500 MM
LYNKOBLING HAN 1/4"

LYNROBLING HUN 1/4"

HYDR. MUFFE 1/4" BSP

HYD. T-STYRKE 1/4" X 1/4" X 1/4"BSP
EYDR. MUFFE 1/2" X 1/4" BSP

HYD. T-STYR. 1/2" X 1/2"K X 1/29BSP
HYDR. MUFFE 1/2" BSP

PARNINGSRING @1/2"

NIPPEL M/OML@EER 1/2"OML.X1/2" BSP
LYNKOBLING HUN 1/2"

EAPPE F. SKRUEROBL. 1/4" 2 LAG
INDSTIK F. SERUEKOEL. 1/4" M/I.GEV.
SIDE 16.0

150 92 02

HYDR. TAILBOARD, LARGE
CARRIAGE ECLT

NuT

WOOD F/TATLBOARD

FRAME F/HYDR. TAILGATE
BET SCREW

RUBBER SEAL F/TAILBOARD
SPECIAL WASHER

BOW F/FORAGE TAILBOARD
HYDR. CYLINDER CPL
GASKET SET

PISTON ROD

WIPER

TOP NUT

O-RING

O-RING

COMPRESSION SPRING
O-RING

SLEEVE HOLDER

OIL SEAL

DISC

NUT

CYL. PIPE W/BASE FCE
RE SIDE PL. F/HY.TAILB,
LH SIDE PL. F/HY.TAILB.
CARRIAGE BOLT

PIN

LINCHE PIR

PIN F/FORAGE TAILBOARD
DCWEL

SEAL RING

HYDR. ADAPTOR

HYDR. HOBE

QUICK COUPLING MALE
QUICK COUPLING FEMALE
HYD. STRAIGHT CONNECTOR
HYDR. T-PIECE

HYD. STRAIGHT CONNECTOR
HYDR. T-PIECE

HYD. BTRAIGHT CONNECTOR
BEAL RING

NIPPLE W/SCREW CAP
QUICK COUPLING FEMALE
SCREW COUPLING CAP
SCREW COUPLIRG PLUG
PAGE 16.0

4020

§ide nr. Page No.

HYDR. HINTERWAND, GROSS
BOLZEN

MUTTER

HOLZ F/EINERWAND
RAHMEN F/HYDR. HINTERW.
SETZSCHRAUBE
GUMMIDICHTUNG F/HI-WAND
SPEZIALSCHEIEBE

BUEGEL F/GR.-HINTERWAND
HYDR. ZYLINDER KPL
DICHTSATZ

KOLBENSTANGE
ABSTREIFER

KOPFMUTTER

O-RING

O-RING

DRUCKFEDER

O-RING

HALTER F/MANSCHETTE
MANSCEETTE

SCHEIBE

MUTTER

ZYLINDERROHR M/BODENST.
R. SEITENPL./HY. HI-KL.
L. SEITENPL./HY. HI-KL.
BOLZEN

NAGEL

SICHERUNGSSPLINT

NAGEL F/GRUENHINTERWAND
ROHRSPANNSTIFT
DICHTRING

HYDR. REDUZIERNIPPEL
HYDR. SCHLAUCH

HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
HYDR. ANSCHLUSS

HYDR. T-STUECK

HYDR. ANSCHLUSS

HYDR. T-STUECK

HYDR. ANSCHLUSS
DICHTRING

NIPPEL M/UEBERW.MUTTER
HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
FAPPE F. SCHRAUBENFUP.

EINSTECK/SCHRAUBENKUE.
ERITE 16.0
Selte Nr. 19/00/00



&6,6T - 7,5T-1LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEH®R
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

150

92 02

Index
12504600 14/00 13 15/00 13429500 15 16/00
12504900 4 14/00 4 15/00 13429600 13 16/00
12515600 11 14/00 24 14/00 13436500 5 16/00
12516600 3 14700 3 15/00 13461000 16 10/00
12517800 12 14/00 24 15/00 13462000 7 16/00
12519400 13 14/00 15 15/00 13468800 44 19/00
12519700 7 15/00 13471300 43 15/00
12526000 14 14/00 31 15/00 13510145 3z 19/00
12526700 5 14/00 5 15/00 13731000 11 13/00
12527800 10 14/00 21 15/00 13736000 33 3/00
12531000 21 10/00 22 10/01 7 12700 13737000 8 16/00
12533300 14/00 17 15/00 ' 13746400 18 16/00
12533301 7 14/00 18 15/00 13747302 18 16/00
12550600 15 14/00 23 15/00 13748300 19 16/00
12550651 20 14/00 32 15/00 13750200 22 10/00
12550698 20 14/00 32 15/00 13750300 25 10/01
12550699 20 14/00 32 15/00 13750400 26 10/01
12552000 10 14/00 19 15/00 13760412 14 15/00
12552200 20 15/00 13762015 12 13s00
12552500 14 15/00 13762422 14 10700
12554202 & 15/00 13762422 3 16/00
13257000 24 10/00 30 19/00 13762500 32 3/00
13257100 s 3/00 13765000 33 19/00
13257200 31 3/00 17 10700 15 10/01 27 11/00 13765100 34 19/00
13257200 8 12/00 6 13/00 2 16/00 40 19/00 13765300 30 3/00
13257716 17 16/00 13765400 13 10/00
13257718 16 16/00 13765400 14 13/00
13310900 17 19/00 13772700 4 13700
13312000 23 3/00 13810800 12 5/00
13313900 7/01 45 10/01 13810800 8 7/01
13314000 13/00 29 16/00 14 19/00 13821500 21 6/00
13315600 15 19/00 13841000 16 1700
13316000 19 3/00 13841000 5 6701
13338700 9 5/00 B 5/01 8 6/00 8 &/01 13841000 37 11/00
13339101 14 7/01 30 10/01 14044200 37 10/00
13345000 17 3/00 14047200 35 4700
13345100 19 19/00 14047300 22 4700
13361500 4 16/00 14049700 21 4/00
13369200 24 7/00 45 10/00 14085300 6 15/00
13370600 B S5/00 7 5/01 7 &/00 7 &/01 14085400 10 4700
13373300 31 10/01 14087400 18 14/00
13387000 iz 19/00 14087600 25 15700
13387800 22 3/00 14087700 iz 11/00
13405200 24 11/00 9 12/00 14089500 21 1/00
13408600 41 19/00 14089900 is  4/00
13410800 19 10/00 20 10/01 25 11/00 10 12/00 14094500 2 s/00
13410800 36 18/00 14094600 s 7700
13411100 38 11/00 & 13/00 238 19/00 14094700 44 4/00
13415100 18 10/00 19 10/01 26 11/00 11 12/00 14159700 27 3/00
13415100 a7 19/00 14182700 10 15/00
13415200 20 1o/00 21 10/01 23 10/01 12 12/00 14182900 16 15/00
13416200 35 19/00 14183400 27 15/00
13416500 3¢ 11/00 9 13/00 39 19/00 14183500 16 14,00
13425300 31 19/00 14183700 22 14/00
13425400 23 10/00 15 11/00 13 12/00 14258000 9 ;IOO
13425500 14 12700 10 13/00 26 16/00 14321900 19/00
13427600 4 3700 14322100 23 18/00
L - --

Fatalog nr Catalog No Katalog Nr 4020

18 10/01 28 11/00 24 16/00

23
22

16
22

32
14
25
28
11
36

18
33

10

27
24
24

29

33

11/00
11/00

10/01
16/00

11/00
10/¢1
16/00
16/00

5/01
10/01

2/00
/01

16/00

i2/00
2/00
7/01
5/01
7/01

15/00
14/00
2/00

19/00

i3 12/00
16 12/00

30 11700

13 13/00
3l 11/00
42 19/00

11 s/00

& 3/00
i0/00

2 6/00
2 1lo/00

17 12/00

1 16700

i8 12/00

11 &/01

5 &/00
8 10/01

2 6/01
3 1w/



6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
6§,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCORIES

6,67 - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Index

14408610 15 /00
14410000 12 15/00
14410100 9 14/00 17
14410400 a2 4/00 24
14410700 22 1/00 25
14411100 14 11/00
14411110 36 1lo/00 19
14411400 46 4/00 4
14411400 6/01 35
14411400 10/01
14413310 11 7/00 22
14413310 21 19/00
14429900 29 15/00
1443000 23 14700 34
14430300 26 4/00
14430500 g 1io/oc 13
14430500 26 15/00
14431400 35 7/01 [
14433605 20 7/00 34
14439010 28 7/01 47
14439610 29 7/00 50
14439650 15 5/00 13
14439810 0 7/01 335
14440000 11 15/00
14440500 20 4/00
14440600 33 4/00
14440800 4 7/01
14444800 24 4/00
14450100 19 7/00 33
14457000 27 7/01 48
14462500 11 4/00 31
14462700 25 4/00
14463110 45 4/00 3
14463110 6/01 10
14463110 16/00 4
14464900 17 5/00 16
14482800 8 18/00
14483910 28 7/00 49
14489600 1/00 41
14504500 15/00
14511700 18 4/00
14518500 16 7/00 28
14525100 19 4/00
14525400 14 5/00 14
14529400 31 7/00 11
14535100 12 17/00 14
14535500 18 1700 2t
14538700 20 1/00 23
14563900 10 3/00 15
14566100 29 19/00
14574400 4 3/00
14582900 23 4/00
14643000 16 13/00 232
14776000 16 19/00
14784100 40 10/00 10
14787200 25  3/00
14789600 14 7/00 31

12/00
5/00
7/00

7/01

15/00

11/00

10/00
10/00
10/01
10/00

5/01
10/01

10/00
10/01
4/00

5/00
7/00
10/01
5/01

10/00
10/00
10/C0
5/01
7/01
18/00
2/00

2/00
13/00

16/00

11700

10/00

Ratalog nr Catalog No Katalog Nr

150 92 02

a1

i4

35

16

25

13
52

18

27
30

23

15/00
18/00

5/01
7/01

11/00

12/00

l0/01

6/00

16/00
5/01
7/00

11/00
6/00

11/00

12/00

6/00
10/00

17/00

18/00
16/00

12/00

20

19

14

30
21
17

22

13
41

12

6/00
10/00

12/00

14/00

6/01

6/00
7/01
12/00
6/01

12/00

6/01
lo/01

18/00

14789800
14789900
14836500
14837800
14837800
14842400
14842500
14846900
14847000
14847000
14856100
14877511
15004200
15004300
15007902
15012012
15012013
15012600
15012800
15014214
15014312
15014312
15016100
15017500
15017500
15018100
15018100
15021100
15022100
15022700
15024400
15024600
15026000
15026030
15026893
15026960
15027000
15027100
15027300
15028800
15029200
15029400
15033600
15033700
15034300
150343080
15037111
15040100
15044000
15044001
15044040
15044041
15044900
15044902
15048600
15048800
15048900

11
15
16
12
19
20
21

18

11

10

26

22

15

16
12

10
kL]

36

9

27
33
a2
16
20
19
18
19
20

20
20
19
20

17
53
42
43
54
EL]

28
29
25
26
26
29
28

18/00
7/01

7/01
10/01

7/01

lo/00

10/00
10/01
10/00
6/01
6/01
B6/01
5/01
5/01
5/01
1o/01
6/00
5/00
6/01
5/01
10/01
5/01
10/00
10/01
10/01
10/00
10/00

10/01
10/01
10/00
10/00
iz/00
10/00
10/00

5/01
5701
5/01
1o/01
6/00
ic/01
8/00
6/00
6701
6/01
10/00
10/00
6/01
6/00
10/01

10

16

11

10

25

16
18

17

25
25

16

1o0/00C

11/00

10/00

1lo0/01

12/00

7/00

6/01
5/01

7/00

6/00

12/00
12/00

6/00

7/00

6/01

11 1o/01
12 10/0t
17 11700
1 7/01
20 6/01
19 5/01
1 7/01
18 6&/01
19 s/01
55 10/00
20 6/01



7/00 55 10/00

6,6T - 7,5T-LT RESERVEDELSLISTE MED TILEEH@R 150 92 02

6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEEOER

Index

15049600 30 7/00 51 1l0/00 350201 a5 10/00

15073300 21 7/00 42 10/00 350521 22 18/00

15075000 7 7/01 37 10/01 3sph22 10 18/00

15076600 5 5700 350523 10 19/00

15085301 21 7/01 351519 18 15/00

15085400 23 7/01 351543 11 18/00

15087800 23 7/00 44 10/00 380102 5 3/00

15095902 17 7/01 34 10/01 380104 3/00

15095304 20 7/01 24 10/01 380111 11 3/00

15095905 7/01 44 10/01 3B0224 12 3/00

15095999 7/01 27 10/01 443490 16 3/00

15143600 27 7/00 9 7/01 48 10/00 38 10/01 441762 20 19700

15143800 9 5/01 9 5/01 460914 13 3a/oo

15144100 25 7/00 12 7/01 46 10700 32 10/01 460958 21 3700

15150400 3/o00 471234 7 /00

15182500 4/00 471235 3 3/00

15182600 15 4/00 471301 18 3/00

15190300 10 5/00 9 &6/00 491306 1 14/00

15194000 13 5/00 12 5/01 12 6/00 12 5/01 4913407 2 1+4/00

15311000 19 18/00 491592 13 1%/00

15321027 9 2/00 9 17/00 500016 19 6/00 19 6/01
15326500 17 17/00 11 18/00 500017 19 5/00 18 5/01
15330800 11 16/00 500038 21 5/00 20 5701 5
15330900 40 7/00 40 7/01 12 10/00 13 10/01 500039 20 5/00 19 5/01
15330900 18 11/00 500043 18 6/00 18 6/01
15834900 19 11,00 500044 20 6/00 20 6/01
15845200 2 4/00 500051 1 7/01 2 10/01
15845500 17 4/00 500108 1 18/00

15845700 16 4/00 500119 1 19/00

15846000 14 4/00 500121 5 15/00

15846200 9 4/00 500129 35 11700

15846500 7 4/00 500130 21 14/00

15846300 3 4/00 500131 2 1B8/00

15847200 4 4/00 500132 4 18/00

15847700 6 4/00 500133 1a8/00

15848000 13 4/00 500143 19/00

15848200 12 4700 500145 24 19/00

15848700 28 4/00 500146 23 13/00

158480600 29 4/00 500148 28 19700

15849300 40 4/00 500149 26 15700

15849500 s 4/00 500164 23 1/00 26 2/00
15849600 41 4/00 500180 17 13/00

15849700 42 4/00 500280 19/00

15849900 36 4/00 500282 18/00

15850000 34 4/00 500285 15/00

15850100 7 4700 500296 2 15/00

15850400 5 4/00 500401 33 11/00

15851600 k[ 4/00 501503 11 17700 13 18700
15851900 27 4/00 613116 11 1/00 14 2/00
15861000 24 i/00 2% 2/00 630106 2 3/00

17872500 22 15/00 6366?7. 7 1a/00

2682903 8 18/00 638700 1 1/00

2682905 13 17/00 17 18/00 636703 1 2/00

350000 1 13/00 21 16/00 638704 1 5/01

350200 2 13/060 31 16/00 638708 27 2700

350201 3 13/00 27 16/00 638709 28 2/00 43 4/00
350300 1 11/00 1 1z2/00 639100 2 1/00 2 2/00
Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 4020



6,6T - 7,57-1LT RESERVEDELSLISTE MED TILEEHZR 150 92 Dz
6,6T - 7,5T-LT SPARE PARTS L1ST WITH ACCESSORIES
6,6T - 7,5T-LT ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Index
639201 29 11/00 5 12/00 6 16/00 672836 24 300
639206 6 16/00 672838 14 3700
639408 10 2/00 8 17/00 15 18/00 672840 28 3/00
639501 25 1700 36 2/00 672042 13 3/00
639504 26  1/00 31 2/00 672861 20 3/00
639506 27 1/00 32 2/00 22 17/00 672862 26 3/00
639510 23 16/00 672066 28 3700
639521 19 17/00 25 18/00 573039 8 15/00
639522 20 17/00 26 18700

639525 21 17/00 27 18/00

639806 4 1/00

639807 5 1/00

639808 3 1/00 3 2/00

639809 2 17/00

539810 4 17/00

639811 3 17/00

6398132 1 17/00

639813 4 2/00

639818 5 2/00

619819 7 2/00

639820 8 2/00

639824 20 16/00

639852 2 7/01 1 1o0/0t

640108 17 1/00 20 2700

643207 19  1/00 22 2/00

645721 13 1/00 16 2/00

545869 16 18/00

646565 5 18/00

6456566 6 18/00

547003 20 18/00

647004 22 18/00

647005 21 18/00

647557 15 1/00 18  2/00

647558 15 1700 18  2/00

647559 8 1/00 11 2/00

660008 12 1/00 15 2700

660054 3 11700

660219 6 5/00 & 5/01

661600 15 10/00 17 10/01

661605 4 11/00 2 12/00

661606 5 11/00 3 12/00

664203 1 &/01

664210 28 12/00

664275 & 11/00 4 12/00

670361 36 3/00

670511 14 1/00 17 2/00

670512 14 1/00 17 2700

670616 14 17/00 18 18/00

670716 15 17/00 9 18/00

671102 6 1/00 6 2/00

671104 7 1/00

671113 32 7/01 5 10/00 6 10/01 36 11700

672107 10 1/00 13 2/00

672301 7 17/00

672302 10 17/00

672306 6 17/00

672307 5 17/00

Kataleg nr Catalog No Katalog Rr 4020



6,6-7,5T-LT

Katalog nr. Catalog No. Katalog nr. 4020



